设为首页   |   加入收藏 
销售网络
技术支持
当前位置:首页>>技术支持
YAMAHA SS款飞达料号
YAMAHA SS款电动8mm飞达配件Parts List
Part No. Part Name
KHJ-MC101-01 BODY,FEEDER
KHJ-MC101-02 BODY,FEEDER
KHJ-MC101-03 BODY,FEEDER
KHJ-MC110-00 MOTOR,FEED
KHJ-MC102-00 COVER,FEEDER SIDE 1
KHJ-MC10C-00 SEAL,MAIN LABEL
KHJ-MC10E-00 SCREW,FLAT HEXLOBE
KHJ-MC134-00 GEAR,IDLE F
KHJ-MC135-00 GEAR,IDLE F
KHJ-MC136-01 GEAR,IDLE F
KHJ-MC137-00 GEAR,IDLE F
KHJ-MC138-00 GEAR,DRIVEN
KHJ-MC139-00 SHAFT,IDLE GEAR
KHJ-MC13C-00 PLATE,PUSHER GEAR
KHJ-MC13D-00 SPRING,PUSHER PLATE
KHJ-MC13F-00 SCREW,STAD
KHJ-MC161-01 BOX,TOP TAPE
KHJ-MC161-02 BOX,TOP TAPE
KHJ-MC162-01 COVER,TOP TAPE BOX
KHJ-MC162-02 COVER,TOP TAPE BOX
KHJ-MC162-03 COVER,TOP TAPE BOX
KHJ-MC166-00 BLOCK,P/O TOOTH
KHJ-MC166-01 BLOCK,P/O TOOTH
KHJ-MC166-02 BLOCK,P/O TOOTH
KHJ-MC16F-00 SCREW,FLAT HEAD TAP.
KHJ-MC16J-00 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC16U-00 TAIL COVER ASSY.
KHJ-MC106-00 PLATE,UNDER
90166-02JA03 SCREW,PAN HEAD
91317-03006 BOLT HEX.SOCKET HEAD
91317-03008 BOLT HEX.SOCKET HEAD
91312-03010 BOLT HEX.SOCKET HEAD
98707-03006 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC16W-00 PLATE,P/O TOOTH
90112-2AJ006 BOLT HEX.SOCKET HEAD
KHJ-MC10C-00 SEAL,MAIN LABEL
KHJ-MC131-00 SPROCKET ASSY.
KHJ-MC13A-00 SHIM,SPROCKET
KHJ-MC13B-00 BUSH,SPROCKET
KHJ-MC13E-00 BOLT,EXTRA LOW HEAD
KHJ-MC141-02 TAPE GUIDE ASSY.
KHJ-MC144-00 LEVER,TAPE GUIDE R
KHJ-MC145-00 LEVER,TAPE GUIDE F
KHJ-MC146-02 SPRING,TAPE GUIDE R
KHJ-MC147-02 SPRING,TAPE GUIDE F
KHJ-MC15A-00 SHAFT
KHJ-MC165-00 MAGNET,TAIL
KHJ-MC167-00 COVER,MENBRANE
KHJ-MC1A4-00 COVER,ABS
KHJ-MC1AA-00 SWITCH,OPERATION
KHJ-M4664-00 ABS BOARD ASSY.
KHJ-MC1A5-00 DUMMY SPLICE SENS.
KHJ-MC1A5-10 SPLICE SENS.8MM 1 OPTION
KHJ-MC1AB-00 SCREW,PAN HEAD TAP.
90115-02J003 BOLT HEX.SOCKET HEAD
92A08-03303 SET SCREW M3X3
KHJ-MC10E-00 SCREW,FLAT HEXLOBE
KHJ-MC110-10 MOTOR,PEEL
KHJ-MC139-00 SHAFT,IDLE GEAR
KHJ-MC13F-00 SCREW,STAD
KHJ-MC151-00 GEAR,IDLE P1
KHJ-MC152-00 GEAR,IDLE P2
KHJ-MC153-00 GEAR,IDLE P3
KHJ-MC156-00 ROLLER,P/O 1
KHJ-MC156-01 ROLLER,P/O
KHJ-MC156-02 ROLLER,P/O
KHJ-MC159-00 COVER,IDLE GEAR
KHJ-MC154-00 GEAR,IDLE P4
KHJ-MC155-00 GEAR,IDLE P5
KHJ-MC158-00 COVER,IDLE GEAR 1
KHJ-MC16B-00 SHAFT,P/O LEVER 2
KHJ-MC16E-00 SPRING,P/O LEVER
KHJ-MC16H-00 SCREW,PAN HEAD TAP.
KHJ-MC16V-00 P/O LEVER ASSY.
KHJ-MC16V-01 P/O LEVER ASSY.
KHJ-MC16V-02 P/O LEVER ASSY.
KHJ-MC1A1-00 BOX,EL
KHJ-MC1A2-00 COVER,BOX EL
KHJ-MC1A3-00 COVER,CABLE
KHJ-MC1A3-01 COVER,CABLE
KHJ-MC1A6-00 SCREW,FLAT HEXLOBE T
KHJ-MC1A9-00 CONNECTOR,BOARD
KHJ-MC1AC-00 INSULATION SHEET
KHJ-M4488-00 FEEDER BOARD ASSY.
90166-02JA08 SCREW PAN H.:M2.5X8
91317-03006 BOLT HEX.SOCKET HEAD
92A08-03303 SET SCREW M3X3
KHJ-MC103-02 BLOCK,FRONT
KHJ-MC104-00 RAIL,UNDER
KHJ-MC105-00 PIN,TAIL
KHJ-MC10F-00 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC10M-00 BOLT,HEX. S/H
KHJ-MC139-00 SHAFT,IDLE GEAR
KHJ-MC16J-00 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC181-00 HANDLE
KHJ-MC182-00 TENSION,WIRE
KHJ-MC183-00 SPACER,TENSION
KHJ-MC184-00 SPACER,TENSION
KHJ-MC185-00 PIN,HANDLE
KHJ-MC186-00 WIRE,UNCLAMP
KHJ-MC187-00 SPRING,TENSION
KHJ-MC189-00 PIN,CLAMP
KHJ-MC189-01 PIN,CLAMP
KHJ-MC18A-00 SPRING,CLAMP
KHJ-MC18B-00 COVER,WIRE
KHJ-MC18C-00 COVER,WIRE
KHJ-MC18F-00 CIRCLIP (E)
KHJ-MC18H-00 CLAMP LEVER ASSY.
91312-03008 BOLT HEX.SOCKET HEAD
92A08-03305 SCREW,SET
98702-03006 SCREW FLAT HEAD
99480-03010 PIN,PARALLEL
98702-03006 SCREW FLAT HEAD
99480-03010 PIN,PARALLEL
KHJ-MC10S-00 PIN,LOCATE
KHJ-MC10T-00 PIN,LOCATE
JKHJ-MC101-T1 BODY,FEEDER
KHJ-MC1A3-01 COVER,CABLE
KHJ-MC10D-00 PLUG,BODY
KHJ-MC10R-00 COVER,TAPE ROAD
YAMAHA SS款电动12mm、16mm飞达配件Parts List
Part No. Part Name
KHJ-MC201-00 BODY,FEEDER
KHJ-MC202-00 COVER,FEEDER SIDE
KHJ-MC20C-00 SEAL,MAIN LABEL
KHJ-MC10E-00 SCREW,FLAT HEXLOBE
KHJ-MC210-00 MOTOR, FEED
KHJ-MC134-00 GEAR,IDLE F1
KHJ-MC135-00 GEAR,IDLE F2
KHJ-MC136-01 GEAR,IDLE F3
KHJ-MC137-00 GEAR,IDLE F4
KHJ-MC238-00 GEAR,DRIVEN
KHJ-MC239-00 SHAFT,IDLE GEAR
KHJ-MC23B-00 BUSH,SPROCKET
KHJ-MC23C-00 PLATE,PUSHER GEAR
KHJ-MC13D-00 SPRING,PUSHER PLATE
KHJ-MC13F-00 SCREW,STAD
KHJ-MC13P-00 SPACER,F3
KHJ-MC23G-000 SHAFT,GEAR DRIVEN
KHJ-MC206-00 PLATE,UNDER
KHJ-MC261-00 BOX,TOP TAPE
KHJ-MC262-00 COVER,TOP TAPE BOX
KHJ-MC165-00 MAGNET,TAIL
KHJ-MC266-00 BLOCK,P/O TOOTH
KHJ-MC16J-00 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC26L-00 PLATE,GUIDE
KHJ-MC26M-00 PLATE,GUIDE
KHJ-MC26N-00 PLUNGER
KHJ-MC46T-00 BOLT HEX.S/H LOW
KHJ-MC26U-00 TAIL COVER ASSY.
90166-02JA03 SCREW,PAN HEAD
98707-03006 SCREW,FLAT HEAD
99480-03010 PIN,PARALLEL
KHJ-MC20C-00 SEAL,MAIN LABEL
KHJ-MC132-00 SPROCKET
KHJ-MC23A-00 SHIM,SPROCKET
KHJ-MC23E-00 BOLT HEX.S/H LOW
KHJ-MC241-00 TAPE GUIDE ASSY.
KHJ-MC241-01 TAPE GUIDE ASSY
KHJ-MC241-02 TAPE GUIDE ASSY
KHJ-MC241-03 TAPE GUIDE ASSY
KHJ-MC244-00 LEVER,TAPE GUIDE R
KHJ-MC245-00 LEVER,TAPE GUIDE F
KHJ-MC245-01 LEVER,TAPE GUIDE F
KHJ-MC146-02 SPRING,TAPE GUIDE R
KHJ-MC247-00 SPRING,TAPE GUIDE F
KHJ-MC247-01 SPRING,TAPE GUIDE F
KHJ-MC167-00 COVER,MENBRANE
KHJ-MC16J-00 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC26K-00 COVER,MENBRANE
KHJ-MC1A5-00 DUMMY SPLICE SENS.
KHJ-MC1AA-00 SWITCH,OPERATION
KHJ-MC24D-00 PLATE,GUIDE
KHJ-MC1AB-00 SCREW,PAN HEAD TAP.
98707-03006 SCREW,FLAT HEAD
92A08-03303 SET SCREW M3X3
99480-04022 PIN,PARALLEL
KHJ-MC24J-00 TAPE GUIDE ASSY
KHJ-MC24J-01 TAPE GUIDE ASSY
KHJ-MC24J-02 TAPE GUIDE ASSY.
KHJ-MC10E-00 CREW,FLAT HEXLOBE
KHJ-MC210-10 MOTOR, PEEL
KHJ-MC13F-00 SCREW,STAD
KHJ-MC251-00 GEAR,IDLE P1
KHJ-MC252-00 GEAR,IDLE P2
KHJ-MC253-00 GEAR,IDLE P3
KHJ-MC254-00 GEAR,IDLE P4
KHJ-MC256-00 ROLLER,PEEL OFF
KHJ-MC258-00 COVER,IDLE GEAR
KHJ-MC259-00 COVER,IDLE GEAR
KHJ-MC25A-00 SUB-ROLLER,
KHJ-MC25B-00 SHAFT,IDLE GEAR P3
KHJ-MC25C-00 SHAFT,IDLE GEAR P4
KHJ-MC25D-00 SHAFT,ROLLER
KHJ-MC25E-00 COVER,IDLE GEAR
KHJ-MC26E-00 SPRING,P/O LEVER
KHJ-MC16H-00 SCREW,PAN HEAD TAP.
KHJ-MC26V-00 P/O LEVER ASSY.
KHJ-MC1A1-00 BOX,EL
KHJ-MC1A2-00 COVER,BOX EL
KHJ-MC1A6-00 SCREW,FLAT HEXLOBE T
KHJ-MC1A9-00 CONNECTOR,BOARD
KHJ-M4488-00 FEEDER BOARD ASSY
90115-2AJ008 BOLT HEX.SOCKET HEAD
90166-02JA03 SCREW,PAN HEAD
90166-02JA08 SCREW PAN H.:M2.5X8
91317-03006 BOLT HEX.SOCKET HEAD
92A08-03303 SET SCREW M3X3
99480-05018 PIN,PARALLEL
KHJ-MC103-02 BLOCK,FRONT
KHJ-MC104-00 RAIL,UNDER
KHJ-MC105-00 PIN,TAIL
KHJ-MC10F-00 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC16J-00 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC281-00 HANDLE
KHJ-MC182-00 TENSION,WIRE
KHJ-MC183-00 SPACER,TENSION
KHJ-MC184-00 SPACER,TENSION
KHJ-MC286-00 WIRE,UNCLAMP
KHJ-MC187-00 SPRING,TENSION
KHJ-MC289-00 PIN,CLAMP
KHJ-MC18A-00 SPRING,CLAMP
KHJ-MC28B-00 COVER,WIRE
KHJ-MC18F-00 CIRCLIP (E)
KHJ-MC28H-00 CLAMP LEVER ASSY.
90440-01J030 CIRCLIP(E)
91317-03008 BOLT HEX.SOCKET HEAD
92A08-03303 SET SCREW M3X3
99480-03010 PIN,PARALLEL
99480-04018 PIN,PARALLEL
99480-05012 PIN,PARALLEL
KHJ-MC10S-00 PIN,LOCATE
KHJ-MC10T-00 PIN,LOCATE
KHJ-MC201-00 BODY,FEEDER
KHJ-MC202-00 COVER,FEEDER SIDE
KHJ-MC20C-00 SEAL,MAIN LABEL
KHJ-MC10E-00 SCREW,FLAT HEXLOBE
KHJ-MC210-00 MOTOR, FEED
KHJ-MC134-00 GEAR,IDLE F1
KHJ-MC135-00 GEAR,IDLE F2
KHJ-MC136-01 GEAR,IDLE F3
KHJ-MC137-00 GEAR,IDLE F4
KHJ-MC238-00 GEAR,DRIVEN
KHJ-MC239-00 SHAFT,IDLE GEAR
KHJ-MC23B-00 BUSH,SPROCKET
KHJ-MC23C-00 PLATE,PUSHER GEAR
KHJ-MC13D-00 SPRING,PUSHER PLATE
KHJ-MC13F-00 SCREW,STAD
KHJ-MC13P-00 SPACER,F3
KHJ-MC23G-000 SHAFT,GEAR DRIVEN
KHJ-MC206-00 PLATE,UNDER
KHJ-MC261-00 BOX,TOP TAPE
KHJ-MC262-00 COVER,TOP TAPE BOX
KHJ-MC165-00 MAGNET,TAIL
KHJ-MC266-00 BLOCK,P/O TOOTH
KHJ-MC16J-00 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC26L-00 PLATE,GUIDE
KHJ-MC26M-00 PLATE,GUIDE
KHJ-MC26N-00 PLUNGER
KHJ-MC46T-00 BOLT HEX.S/H LOW
KHJ-MC26U-00 TAIL COVER ASSY.
90166-02JA03 SCREW,PAN HEAD
98707-03006 SCREW,FLAT HEAD
99480-03010 PIN,PARALLEL
KHJ-MC20C-00 SEAL,MAIN LABEL
KHJ-MC132-00 SPROCKET
KHJ-MC23A-00 SHIM,SPROCKET
KHJ-MC23E-00 BOLT HEX.S/H LOW
KHJ-MC241-00 TAPE GUIDE ASSY.
KHJ-MC244-00 LEVER,TAPE GUIDE R
KHJ-MC245-00 LEVER,TAPE GUIDE F
KHJ-MC146-00 SPRING,TAPE GUIDE R
KHJ-MC247-00 PRING,TAPE GUIDE F
KHJ-MC167-00 COVER,MENBRANE
KHJ-MC16J-00 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC26K-00 COVER,MENBRANE
KHJ-MC1A5-00 DUMMY SPLICE SENS.
KHJ-MC1AA-00 SWITCH,OPERATION
KHJ-MC24D-00 PLATE,GUIDE
KHJ-MC1AB-00 SCREW,PAN HEAD TAP.
98707-03006 SCREW,FLAT HEAD
92A08-03303 SET SCREW M3X3
99480-04022 PIN,PARALLEL
KHJ-MC10E-00 SCREW,FLAT HEXLOBE
KHJ-MC210-10 MOTOR, PEEL
KHJ-MC13F-00 SCREW,STAD
KHJ-MC251-00 GEAR,IDLE P1
KHJ-MC252-00 GEAR,IDLE P2
KHJ-MC253-00 GEAR,IDLE P3
KHJ-MC254-00 GEAR,IDLE P4
KHJ-MC256-00 ROLLER,PEEL OFF
KHJ-MC258-00 COVER,IDLE GEAR
KHJ-MC259-00 COVER,IDLE GEAR
KHJ-MC25A-00 SUB-ROLLER,
KHJ-MC25B-00 SHAFT,IDLE GEAR P3
KHJ-MC25C-00 SHAFT,IDLE GEAR P4
KHJ-MC25D-00 SHAFT,ROLLER
KHJ-MC25E-00 COVER,IDLE GEAR
KHJ-MC26E-00 SPRING,P/O LEVER
KHJ-MC16H-00 SCREW,PAN HEAD TAP.
KHJ-MC26V-00 P/O LEVER ASSY.
KHJ-MC1A1-00 BOX,EL
KHJ-MC1A2-00 COVER,BOX EL
KHJ-MC1A6-00 SCREW,FLAT HEXLOBE T
KHJ-MC1A9-00 CONNECTOR,BOARD
KHJ-M4488-00 FEEDER BOARD ASSY
90115-2AJ008 BOLT HEX.SOCKET HEAD
90166-02JA03 SCREW,PAN HEAD
90166-02JA08 SCREW PAN H.:M2.5X8
91317-03006 BOLT HEX.SOCKET HEAD
92A08-03303 SET SCREW M3X3
99480-05018 PIN,PARALLEL
KHJ-MC103-01 BLOCK,FRONT
KHJ-MC104-00 RAIL,UNDER
KHJ-MC105-00 PIN,TAIL
KHJ-MC10F-00 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC16J-00 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC281-00 HANDLE
KHJ-MC182-00 TENSION,WIRE
KHJ-MC183-00 SPACER,TENSION
KHJ-MC184-00 SPACER,TENSION
KHJ-MC286-00 WIRE,UNCLAMP
KHJ-MC187-00 SPRING,TENSION
KHJ-MC289-00 PIN,CLAMP
KHJ-MC18A-00 SPRING,CLAMP
KHJ-MC28B-00 COVER,WIRE
KHJ-MC18F-00 CIRCLIP (E)
KHJ-MC28H-00 CLAMP LEVER ASSY.
90440-01J030 CIRCLIP(E)
91317-03008 BOLT HEX.SOCKET HEAD
92A08-03303 SET SCREW M3X3
99480-03010 PIN,PARALLEL
99480-04018 PIN,PARALLEL
99480-05012 PIN,PARALLEL
YAMAHA SS款电动24mm飞达配件Parts List
Part No. Part Name
KHJ-MC401-00 BODY,FEEDER
KHJ-MC202-00 COVER,FEEDER SIDE
KHJ-MC40C-00 SEAL,MAIN LABEL
KHJ-MC10E-00 SCREW,FLAT HEXLOBE
KHJ-MC210-00 MOTOR, FEED
KHJ-MC134-00 GEAR,IDLE F1
KHJ-MC135-00 GEAR,IDLE F2
KHJ-MC136-01 GEAR,IDLE F3
KHJ-MC137-00 GEAR,IDLE F4
KHJ-MC238-00 GEAR,DRIVEN
KHJ-MC239-00 SHAFT,IDLE GEAR
KHJ-MC43B-00 BUSH,SPROCKET
KHJ-MC23C-00 PLATE,PUSHER GEAR
KHJ-MC13D-00 SPRING,PUSHER PLATE
KHJ-MC13F-00 SCREW,STAD
KHJ-MC43G-00 SHAFT,GEAR DRIVEN
KHJ-MC13P-00 SPACER,F3
KHJ-MC461-00 BOX,TOP TAPE
KHJ-MC262-00 COVER,TOP TAPE BOX
KHJ-MC165-00 MAGNET,TAIL
KHJ-MC466-00 BLOCK,P/O TOOTH
KHJ-MC16J-00 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC46T-00 BOLT HEX.S/H LOW
KHJ-MC46U-00 TAIL COVER ASSY.
KHJ-MC406-00 PLATE,UNDER
90166-02JA03 SCREW,PAN HEAD
98707-03006 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC40C-00 SEAL,MAIN LABEL
KHJ-MC132-00 SPROCKET
KHJ-MC23A-00 SHIM,SPROCKET
KHJ-MC43E-00 BOLT HEX.S/H LOW
KHJ-MC441-00 TAPE GUIDE ASSY.
KHJ-MC441-01 TAPE GUIDE ASSY.
KHJ-MC441-03 TAPE GUIDE ASSY.
KHJ-MC244-00 LEVER,TAPE GUIDE R
KHJ-MC445-00 LEVER,TAPE GUIDE F
KHJ-MC445-01 LEVER,TAPE GUIDE F
KHJ-MC146-00 SPRING,TAPE GUIDE R
KHJ-MC146-02 SPRING,TAPE GUIDE R
KHJ-MC247-00 SPRING,TAPE GUIDE F
KHJ-MC247-01 SPRING,TAPE GUIDE F
KHJ-MC167-00 COVER,MENBRANE 1
KHJ-MC16J-00 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC26K-00 COVER,MENBRANE
KHJ-MC1A5-00 DUMMY SPLICE SENS.
KHJ-MC1AA-00 SWITCH,OPERATION
KHJ-MC1AB-00 SCREW,PAN HEAD TAP.
92A08-03303 SET SCREW M3X3
99480-04030 PIN,PARALLEL
KHJ-MC10E-00 SCREW,FLAT HEXLOBE
KHJ-MC210-10 MOTOR, PEEL
KHJ-MC13F-00 SCREW,STAD
KHJ-MC251-00 GEAR,IDLE P1
KHJ-MC252-00 GEAR,IDLE P2
KHJ-MC253-00 GEAR,IDLE P3
KHJ-MC254-00 GEAR,IDLE P4
KHJ-MC256-00 ROLLER,PEEL OFF
KHJ-MC258-00 COVER,IDLE GEAR
KHJ-MC259-00 COVER,IDLE GEAR
KHJ-MC45A-00 SUB-ROLLER,
KHJ-MC25B-00 SHAFT,IDLE GEAR P3
KHJ-MC25C-00 SHAFT,IDLE GEAR P4
KHJ-MC45D-00 SHAFT,ROLLER
KHJ-MC25E-00 COVER,IDLE GEAR
KHJ-MC26E-00 SPRING,P/O LEVER
KHJ-MC16H-00 SCREW,PAN HEAD TAP.
KHJ-MC46V-00 P/O LEVER ASSY.
KHJ-MC1A1-00 BOX,EL
KHJ-MC1A2-00 COVER,BOX EL
KHJ-MC1A6-00 SCREW,FLAT HEXLOBE T
KHJ-MC1A9-00 CONNECTOR,BOARD
KHJ-M4488-00 FEEDER BOARD ASSY
90115-2AJ008 BOLT HEX.SOCKET HEAD
90166-02JA03 SCREW,PAN HEAD
90166-02JA08 SCREW PAN H.:M2.5X8
91317-03006 OLT HEX.SOCKET HEAD
92A08-03303 SET SCREW M3X3
99480-05025 PIN,PARALLEL
KHJ-MC103-02 BLOCK,FRONT
KHJ-MC104-00 RAIL,UNDER
KHJ-MC105-00 PIN,TAIL
KHJ-MC10F-00 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC53N-00 PIN,DOWEL
KHJ-MC16J-00 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC281-00 HANDLE
KHJ-MC182-00 TENSION,WIRE 1
KHJ-MC183-00 SPACER,TENSION 1
KHJ-MC184-00 SPACER,TENSION 2
KHJ-MC286-00 WIRE,UNCLAMP
KHJ-MC187-00 SPRING,TENSION
KHJ-MC289-00 PIN,CLAMP
KHJ-MC18A-00 SPRING,CLAMP
KHJ-MC28B-00 COVER,WIRE 1
KHJ-MC18F-00 CIRCLIP (E)
KHJ-MC48G-00 SHAFT,HANDLE SUPPORT
KHJ-MC28H-00 CLAMP LEVER ASSY.
90189-05J056 NUT,HEXAGON
90440-01J030 CIRCLIP(E)
91317-03008 BOLT HEX.SOCKET HEAD
91317-05012 BOLT HEX.SOCKET HEAD
92A08-03303 SET SCREW M3X3
99480-03010 PIN,PARALLEL
99480-04018 PIN,PARALLEL
99480-05012 PIN,PARALLEL
KHJ-MC10S-00 PIN,LOCATE 1
KHJ-MC10T-00 PIN,LOCATE 2
YAMAHA SS款电动32mm飞达配件Parts List
Part No. Part Name
KHJ-MC501-00 BODY,FEEDER
KHJ-MC502-00 COVER,FEEDER
KHJ-MC106-00 PLATE,UNDER
KHJ-MC206-00 PLATE,UNDER
KHJ-MC50C-00 SEAL,MAIN LABEL
KHJ-MC510-00 MOTOR, FEED
KHJ-MC532-00 SPROCKET
KHJ-MC534-00 GEAR,IDLE F1
KHJ-MC535-00 GEAR,IDLE F2
KHJ-MC53R-00 GEAR,IDLE F3-1
KHJ-MC53S-00 GEAR,IDLE F3-2
KHJ-MC537-00 GEAR,IDLE F4
KHJ-MC538-00 GEAR,DRIVEN
KHJ-MC13D-00 SPRING,PUSHER PLATE
KHJ-MC53E-00 BOLT HEX.S/H LOW
90990-08J021 SCREW,STAD
KHJ-MC53H-00 SHAFT,IDLE GEAR F2
KHJ-MC53J-00 SHAFT,IDLE GEAR F3
KHJ-MC53K-00 SHAFT,IDLE GEAR F4
KHJ-MC53L-00 COVER,FEED GEAR
KHJ-MC53M-00 SUB-BUSH,SPROCKET
KHJ-MC53N-00 PIN,DOWEL
KHJ-MC561-00 BOX,TOP TAPE
KHJ-MC562-00 COVER,TOP TAPE BOX
KHJ-MC165-00 MAGNET,TAIL
KHJ-MC566-00 BLOCK,P/O TOOTH 1
KHJ-MC46T-00 BOLT HEX.S/H LOW
KHJ-MC56U-00 TAIL COVER ASSY.
90166-02JA03 SCREW,PAN HEAD
90115-2AJ008 BOLT HEX.SOCKET HEAD
91312-03012 BOLT,HEX.SOCKET HEAD
91312-03022 BOLT,HEX.SOCKET HEAD
91312-03030 BOLT,HEX.SOCKET HEAD
91317-03020 BOLT HEX.SOCKET HEAD
91317-03030 BOLT HEX.SOCKET HEAD
98707-03006 SCREW,FLAT HEAD
99480-03010 PIN,PARALLEL
KHJ-MC50C-00 SEAL,MAIN LABEL
KHJ-MC532-00 SPROCKET
KHJ-MC53B-00 BUSH,SPROCKET
KHJ-MC53E-00 BOLT HEX.S/H LOW
KHJ-MC541-00 TAPE GUIDE ASSY.
KHJ-MC541-01 TAPE GUIDE ASSY.
KHJ-MC541-02 TAPE GUIDE ASSY.
KHJ-MC244-00 LEVER,TAPE GUIDE R
KHJ-MC545-00 LEVER,TAPE GUIDE F
KHJ-MC545-01 LEVER,TAPE GUIDE F
KHJ-MC146-02 SPRING,TAPE GUIDE R
KHJ-MC146-02 SPRING,TAPE GUIDE R
KHJ-MC247-00 SPRING,TAPE GUIDE F
KHJ-MC247-01 SPRING,TAPE GUIDE F
KHJ-MC54E-00 SHAFT,LEVER
KHJ-MC167-00 COVER,MENBRANE
90990-09J008 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC26K-00 COVER,MENBRANE 2
KHJ-MC1A5-00 DUMMY SPLICE SENS.
KHJ-MC1AA-00 SWITCH,OPERATION
90990-54J003 SCREW,PAN HEAD TAP.
92A08-03303 SET SCREW M3X3
99480-04028 PIN,PARALLEL
90K41-000770 SEAL,HIGH TEMP.
KHJ-MC10E-00 SCREW,FLAT HEXLOBE
KHJ-MC210-10 MOTOR, PEEL
90990-08J021 SCREW,STAD
KHJ-MC251-00 GEAR,IDLE P1
KHJ-MC252-00 GEAR,IDLE P2
KHJ-MC253-00 GEAR,IDLE P3
KHJ-MC254-00 GEAR,IDLE P4
KHJ-MC556-00 ROLLER,PEEL OFF
KHJ-MC258-00 COVER,IDLE GEAR
KHJ-MC55A-00 SUB-ROLLER,
KHJ-MC25B-00 SHAFT,IDLE GEAR P3
KHJ-MC25C-00 SHAFT,IDLE GEAR P4
KHJ-MC55D-00 SHAFT,ROLLER 1
KHJ-MC25E-00 COVER,IDLE GEAR 3
KHJ-MC26E-00 SPRING,P/O LEVER
90990-54J004 SCREW,PAN HEAD TAP.
KHJ-MC56V-00 P/O LEVER ASSY.
KHJ-M4488-00 FEEDER BOARD ASSY
KHJ-MC1A1-00 BOX,EL
KHJ-MC1A2-00 COVER,BOX EL
KHJ-MC1A6-00 SCREW,FLAT HEXLOBE T
KHJ-MC1A9-00 CONNECTOR,BOARD
90166-02JA03 SCREW,PAN HEAD
90166-02JA08 SCREW PAN H.:M2.5X8
90115-2AJ008 BOLT HEX.SOCKET HEAD
91317-03006 BOLT HEX.SOCKET HEAD
92A08-03303 SET SCREW M3X3
99480-05030 PIN,PARALLEL
KHJ-MC103-02 BLOCK,FRONT
KHJ-MC104-00 RAIL,UNDER
KHJ-MC105-00 PIN,TAIL
KHJ-MC10F-00 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC53N-00 PIN,DOWEL
90990-09J008 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC281-00 HANDLE
KHJ-MC182-00 TENSION,WIRE 1
KHJ-MC183-00 SPACER,TENSION 1
KHJ-MC184-00 SPACER,TENSION 2
KHJ-MC286-00 WIRE,UNCLAMP
KHJ-MC187-00 SPRING,TENSION
KHJ-MC289-00 PIN,CLAMP
KHJ-MC18A-00 S PRING,CLAMP
KHJ-MC28B-00 COVER,WIRE 1
KHJ-MC58G-00 SHAFT,HANDLE SUPPORT
KHJ-MC28H-00 CLAMP LEVER ASSY.
90990-14J001 CIRCLIP (E)
90189-05J056 NUT,HEXAGON
90440-01J030 CIRCLIP(E)
91317-03008 BOLT HEX.SOCKET HEAD
91317-05016 BOLT HEX.SOCKET HEAD
92A08-03303 SET SCREW M3X3
92A08-03305 SCREW,SET
99480-03010 PIN,PARALLEL
99480-04018 PIN,PARALLEL
99480-05014 PIN,PARALLEL
KHJ-MC10S-00 PIN,LOCATE
KHJ-MC10T-00 PIN,LOCATE
YAMAHA SS款电动44mm飞达配件Parts List
Part No. Part Name
KHJ-MC501-00 BODY,FEEDER
KHJ-MC502-00 COVER,FEEDER
KHJ-MC106-00 PLATE,UNDER
KHJ-MC206-00 PLATE,UNDER
KHJ-MC60C-00 SEAL,MAIN LABEL
KHJ-MC60K-003 SPACER,44A
KHJ-MC60L-003 SPACER,44B
KHJ-MC510-000 MOTOR, FEED
KHJ-MC532-00 SPROCKET
KHJ-MC534-00 GEAR,IDLE F1
KHJ-MC535-00 GEAR,IDLE F2
KHJ-MC53R-00 GEAR,IDLE F3-1
KHJ-MC53S-00 GEAR,IDLE F3-2
KHJ-MC537-00 GEAR,IDLE F4
KHJ-MC638-00 GEAR,DRIVEN
KHJ-MC13D-00 SPRING,PUSHER PLATE
KHJ-MC53E-00 BOLT HEX.S/H LOW
90990-08J021 SCREW,STAD
KHJ-MC53H-00 SHAFT,IDLE GEAR F2
KHJ-MC53J-00 SHAFT,IDLE GEAR F3
KHJ-MC53K-00 SHAFT,IDLE GEAR F4
KHJ-MC53L-00 COVER,FEED GEAR
KHJ-MC53M-00 SUB-BUSH,SPROCKET
KHJ-MC53N-00 PIN,DOWEL
KHJ-MC561-00 BOX,TOP TAPE
KHJ-MC562-00 COVER,TOP TAPE BOX
KHJ-MC165-00 MAGNET,TAIL
KHJ-MC666-00 BLOCK,P/O TOOTH 1
KHJ-MC46T-00 BOLT HEX.S/H LOW
KHJ-MC66R-003 SPACER,44C
KHJ-MC66S-003 SPACER,44D
KHJ-MC66U-00 TAIL COVER ASSY.
KHJ-MC60J-000 PIN,PARALLEL
90166-02JA03 SCREW,PAN HEAD
90115-2AJ008 BOLT HEX.SOCKET HEAD
91312-03025 BOLT,HEX.SOCKET HEAD
91312-03035 BOLT,HEX.SOCKET HEAD
91312-03040 BOLT,HEX.SOCKET HEAD
91317-03035 BOLT HEX.SOCKET HEAD
91317-03040 BOLT HEX.SOCKET HEAD
98707-03006 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC60C-00 SEAL,MAIN LABEL
KHJ-MC532-00 SPROCKET
KHJ-MC53B-00 BUSH,SPROCKET
KHJ-MC53E-00 BOLT HEX.S/H LOW
KHJ-MC541-00 TAPE GUIDE ASSY. 1
KHJ-MC541-01 TAPE GUIDE ASSY.
KHJ-MC541-02 TAPE GUIDE ASSY.
KHJ-MC244-00 LEVER,TAPE GUIDE R
KHJ-MC645-00 LEVER,TAPE GUIDE F
KHJ-MC645-01 LEVER,TAPE GUIDE F
KHJ-MC146-00 SPRING,TAPE GUIDE R
KHJ-MC146-02 SPRING,TAPE GUIDE R
KHJ-MC247-00 SPRING,TAPE GUIDE F
KHJ-MC247-01 SPRING,TAPE GUIDE F
KHJ-MC64E-00 SHAFT,LEVER
KHJ-MC64F-00 BASE,LEVER R
KHJ-MC167-00 COVER,MENBRANE
90990-09J008 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC26K-00 COVER,MENBRANE
KHJ-MC1A5-00 DUMMY SPLICE SENS.
KHJ-MC1AA-00 SWITCH,OPERATION
90990-54J003 SCREW,PAN HEAD TAP.
92A08-03303 SET SCREW M3X3
99480-04040 PIN,PARALLEL
90K41-000770 SEAL,HIGH TEMP.
KHJ-MC10E-00 SCREW,FLAT HEXLOBE
KHJ-MC210-10 MOTOR, PEEL
90990-08J021 SCREW,STAD
KHJ-MC251-00 GEAR,IDLE P1
KHJ-MC252-00 GEAR,IDLE P2
KHJ-MC253-00 GEAR,IDLE P3
KHJ-MC254-00 GEAR,IDLE P4
KHJ-MC656-00 ROLLER,PEEL OFF
KHJ-MC258-00 COVER,IDLE GEAR
KHJ-MC65A-00 SUB-ROLLER,
KHJ-MC25B-00 SHAFT,IDLE GEAR
KHJ-MC25C-00 SHAFT,IDLE GEAR
KHJ-MC65D-00 SHAFT,ROLLER
KHJ-MC25E-00 COVER,IDLE GEAR
KHJ-MC26E-00 SPRING,P/O LEVER
90990-54J004 SCREW,PAN HEAD TAP.
KHJ-MC66V-00 P/O LEVER ASSY.
KHJ-MC66B-001 SHAFT,P/O LEVER
KHJ-M4488-00 FEEDER BOARD ASSY
KHJ-MC1A1-00 BOX,EL
KHJ-MC1A2-00 COVER,BOX EL
KHJ-MC1A6-00 SCREW,FLAT HEXLOBE T
KHJ-MC1A9-00 CONNECTOR,BOARD
90166-02JA03 SCREW,PAN HEAD
90166-02JA08 SCREW PAN H.:M2.5X8
90115-2AJ008 BOLT HEX.SOCKET HEAD
91317-03006 BOLT HEX.SOCKET HEAD
92A08-03303 SET SCREW M3X3
KHJ-MC103-02 BLOCK,FRONT
KHJ-MC104-00 RAIL,UNDER
KHJ-MC105-00 PIN,TAIL
KHJ-MC10F-00 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC53N-00 PIN,DOWEL
90990-09J008 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC281-00 HANDLE
KHJ-MC182-00 TENSION,WIRE
KHJ-MC183-00 SPACER,TENSION
KHJ-MC184-00 SPACER,TENSION
KHJ-MC286-00 WIRE,UNCLAMP
KHJ-MC187-00 SPRING,TENSION
KHJ-MC289-00 PIN,CLAMP
KHJ-MC18A-00 SPRING,CLAMP
KHJ-MC28B-00 COVER,WIRE
KHJ-MC68G-00 SHAFT,HANDLE SUPPORT
KHJ-MC28H-00 CLAMP LEVER ASSY.
90990-14J001 CIRCLIP (E)
90189-05J056 NUT,HEXAGON
90440-01J030 CIRCLIP(E)
91317-03008 BOLT HEX.SOCKET HEAD
91317-05030 BOLT HEX.SOCKET HEAD
92A08-03303 SET SCREW M3X3
92A08-03305 &, amp;, amp;, amp;, amp;, amp;, amp;, amp;, amp;, amp;, amp;, amp;, nbsp; SCREW,SET
99480-03010 PIN,PARALLEL
99480-04018 PIN,PARALLEL
99480-05014 PIN,PARALLEL
KHJ-MC10S-00 PIN,LOCATE
KHJ-MC10T-00 PIN,LOCATE
YAMAHA SS款电动56mm飞达配件Parts List
Part No. Part Name
KHJ-MC501-00 BODY,FEEDER
KHJ-MC502-00 COVER,FEEDER
KHJ-MC106-00 PLATE,UNDER
KHJ-MC206-00 PLATE,UNDER
KHJ-MC70C-00 SEAL,MAIN LABEL
KHJ-MC70K-003 SPACER,56A
KHJ-MC70L-003 SPACER,56B
KHJ-MC510-000 MOTOR, FEED
KHJ-MC532-00 SPROCKET
KHJ-MC534-00 GEAR,IDLE F1
KHJ-MC535-00 GEAR,IDLE F2
KHJ-MC53R-00 GEAR,IDLE F3-1
KHJ-MC53S-00 GEAR,IDLE F3-2
KHJ-MC537-00 GEAR,IDLE F4
KHJ-MC738-00 GEAR,DRIVEN
KHJ-MC13D-00 SPRING,PUSHER PLATE
KHJ-MC53E-00 BOLT HEX.S/H LOW
90990-08J021 SCREW,STAD
KHJ-MC53H-00 SHAFT,IDLE GEAR F2
KHJ-MC53J-00 SHAFT,IDLE GEAR F3
KHJ-MC53K-00 SHAFT,IDLE GEAR F4
KHJ-MC53L-00 COVER,FEED GEAR
KHJ-MC53M-00 SUB-BUSH,SPROCKET
KHJ-MC53N-00 PIN,DOWEL
KHJ-MC561-00 BOX,TOP TAPE
KHJ-MC562-00 COVER,TOP TAPE BOX
KHJ-MC165-00 MAGNET,TAIL
KHJ-MC766-00 BLOCK,P/O TOOTH 1
KHJ-MC46T-00 BOLT HEX.S/H LOW
KHJ-MC76R-003 SPACER,44C
KHJ-MC76S-003 SPACER,44D
KHJ-MC76U-00 TAIL COVER ASSY.
KHJ-MC60J-000 PIN,PARALLEL
90166-02JA03 SCREW,PAN HEAD
90115-2AJ008 BOLT HEX.SOCKET HEAD
91312-03035 BOLT,HEX.SOCKET HEAD
91312-03045 BOLT,HEX.SOCKET HEAD
91312-03055 BOLT,HEX.SOCKET HEAD
91317-03045 BOLT HEX.SOCKET HEAD
91317-03055 BOLT HEX.SOCKET HEAD
98707-03006 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC70C-00 SEAL,MAIN LABEL
KHJ-MC532-00 SPROCKET
KHJ-MC53B-00 BUSH,SPROCKET
KHJ-MC53E-00 BOLT HEX.S/H LOW
KHJ-MC741-00 TAPE GUIDE ASSY.
KHJ-MC741-01 TAPE GUIDE ASSY.
KHJ-MC741-02 TAPE GUIDE ASSY.
KHJ-MC244-00 LEVER,TAPE GUIDE R
KHJ-MC745-00 LEVER,TAPE GUIDE F
KHJ-MC745-01 LEVER,TAPE GUIDE F
KHJ-MC146-00 SPRING,TAPE GUIDE R 1
KHJ-MC146-02 SPRING,TAPE GUIDE R
KHJ-MC247-00 SPRING,TAPE GUIDE F 1
KHJ-MC247-01 SPRING,TAPE GUIDE F
KHJ-MC64E-00 SHAFT,LEVER
KHJ-MC74E-00 SHAFT,LEVER
KHJ-MC74F-00 BASE,LEVER R
KHJ-MC167-00 COVER,MENBRANE
90990-09J008 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC26K-00 COVER,MENBRANE
KHJ-MC1A5-00 DUMMY SPLICE SENS.
KHJ-MC1AA-00 SWITCH,OPERATION
90990-54J003 SCREW,PAN HEAD TAP.
92A08-03303 SET SCREW M3X3
90K41-000770 SEAL,HIGH TEMP.
KHJ-MC10E-00 SCREW,FLAT HEXLOBE
KHJ-MC210-10 MOTOR, PEEL
90990-08J021 SCREW,STAD
KHJ-MC251-00 GEAR,IDLE P1
KHJ-MC252-00 GEAR,IDLE P2
KHJ-MC253-00 GEAR,IDLE P3
KHJ-MC254-00 GEAR,IDLE P4
KHJ-MC756-00 ROLLER,PEEL OFF
KHJ-MC769-00 ROLLER,P/O
KHJ-MC258-00 COVER,IDLE GEAR
KHJ-MC75A-00 SUB-ROLLER,
KHJ-MC25B-00 SHAFT,IDLE GEAR P3
KHJ-MC25C-00 SHAFT,IDLE GEAR P4
KHJ-MC75D-00 SHAFT,ROLLER
KHJ-MC25E-00 OVER,IDLE GEAR
KHJ-MC26E-00 SPRING,P/O LEVER
90990-54J004 SCREW,PAN HEAD TAP.
KHJ-MC76V-00 P/O LEVER ASSY.
KHJ-MC76B-00 SHAFT,P/O LEVER
KHJ-M4488-00 FEEDER BOARD ASSY
KHJ-MC1A1-00 BOX,EL
KHJ-MC1A2-00 COVER,BOX EL
KHJ-MC1A6-00 SCREW,FLAT HEXLOBE T
KHJ-MC1A9-00 CONNECTOR,BOARD
90166-02JA03 SCREW,PAN HEAD
90166-02JA08 SCREW PAN H.:M2.5X8
90115-2AJ008 BOLT HEX.SOCKET HEAD
91317-03006 BOLT HEX.SOCKET HEAD
92A08-03303 SET SCREW M3X3
KHJ-MC103-02 BLOCK,FRONT
KHJ-MC104-00 RAIL,UNDER
KHJ-MC105-00 PIN,TAIL
KHJ-MC10F-00 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC53N-00 PIN,DOWEL
90990-09J008 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC281-00 HANDLE
KHJ-MC182-00 TENSION,WIRE
KHJ-MC183-00 SPACER,TENSION
KHJ-MC184-00 SPACER,TENSION
KHJ-MC286-00 WIRE,UNCLAMP
KHJ-MC187-00 SPRING,TENSION
KHJ-MC289-00 PIN,CLAMP
KHJ-MC18A-00 SPRING,CLAMP
KHJ-MC28B-00 COVER,WIRE
KHJ-MC78G-00 SHAFT,HANDLE SUPPORT
KHJ-MC28H-00 CLAMP LEVER ASSY.
90990-14J001 CIRCLIP (E)
90189-05J056 NUT,HEXAGON
90440-01J030 CIRCLIP(E)
91317-03008 BOLT HEX.SOCKET HEAD
91317-05040 BOLT HEX.SOCKET HEAD
92A08-03303 SET SCREW M3X3
92A08-03305 SCREW,SET
99480-03010 PIN,PARALLEL
99480-04018 PIN,PARALLEL
99480-05014 PIN,PARALLEL
KHJ-MC10S-00 PIN,LOCATE
KHJ-MC10T-00 PIN,LOCATE
YAMAHA SS款电动77mm飞达配件Parts List
Part No. Part Name
KHJ-MC501-00 BODY,FEEDER
KHJ-MC502-00 COVER,FEEDER
KHJ-MC106-00 PLATE,UNDER
KHJ-MC206-00 PLATE,UNDER
KHJ-MC80C-00 SEAL,MAIN LABEL
KHJ-MC80K-003 SPACER,74A
KHJ-MC80L-003 SPACER,74B
KHJ-MC510-000 MOTOR, FEED
KHJ-MC532-00 SPROCKET
KHJ-MC534-00 GEAR,IDLE F1
KHJ-MC535-00 GEAR,IDLE F2
KHJ-MC53R-00 GEAR,IDLE F3-1
KHJ-MC53S-00 GEAR,IDLE F3-2
KHJ-MC537-00 GEAR,IDLE F4
KHJ-MC838-00 GEAR,DRIVEN
KHJ-MC13D-00 SPRING,PUSHER PLATE
KHJ-MC53E-00 BOLT HEX.S/H LOW
90990-08J021 SCREW,STAD
KHJ-MC53H-00 SHAFT,IDLE GEAR
KHJ-MC53J-00 SHAFT,IDLE GEAR
KHJ-MC53K-00 SHAFT,IDLE GEAR
KHJ-MC53L-00 COVER,FEED GEAR
KHJ-MC53M-00 SUB-BUSH,SPROCKET
KHJ-MC53N-00 PIN,DOWEL
KHJ-MC561-0 BOX,TOP TAPE
KHJ-MC562-00 COVER,TOP TAPE BOX
KHJ-MC165-00 MAGNET,TAIL
KHJ-MC866-00 BLOCK,P/O TOOTH 1
KHJ-MC46T-00 BOLT HEX.S/H LOW
KHJ-MC86R-00 SPACER,734C
KHJ-MC86S-003 SPACER,74D
KHJ-MC86U-00 TAIL COVER ASSY.
KHJ-MC60J-000 PIN,PARALLEL
90166-02JA03 SCREW,PAN HEAD
90990-01J046 BOLT,HEX.SOCKET HEAD
90115-2AJ008 BOLT HEX.SOCKET HEAD
91312-03050 BOLT,HEX.SOCKET HEAD
91312-03060 BOLT,HEX.SOCKET HEAD
91312-03070 BOLT,HEX.SOCKET HEAD
91317-03065 BOLT HEX.SOCKET HEAD
98707-03006 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC80C-00 SEAL,MAIN LABEL
KHJ-MC532-00 SPROCKET
KHJ-MC53B-00 BUSH,SPROCKET
KHJ-MC53E-00 BOLT HEX.S/H LOW
KHJ-MC841-00 TAPE GUIDE ASSY.
KHJ-MC841-01 TAPE GUIDE ASSY.
KHJ-MC841-02 TAPE GUIDE ASSY.
KHJ-MC244-00 LEVER,TAPE GUIDE R
KHJ-MC845-00 LEVER,TAPE GUIDE F
KHJ-MC845-01 LEVER,TAPE GUIDE F
KHJ-MC146-00 SPRING,TAPE GUIDE R
KHJ-MC146-02 SPRING,TAPE GUIDE R
KHJ-MC247-00 SPRING,TAPE GUIDE F
KHJ-MC247-01 SPRING,TAPE GUIDE F
KHJ-MC84A-00 SHAFT,LEVER
KHJ-MC84E-00 SHAFT,LEVER
KHJ-MC84F-00 BASE,LEVER R
KHJ-MC167-00 COVER,MENBRANE
90990-09J008 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC26K-00 COVER,MENBRANE
KHJ-MC1A5-00 DUMMY SPLICE SENS.
KHJ-MC1AA-00 SWITCH,OPERATION
90990-54J003 SCREW,PAN HEAD TAP.
92A08-03303 SET SCREW M3X3
90K41-000770 SEAL,HIGH TEMP.
KHJ-MC10E-00 SCREW,FLAT HEXLOBE
KHJ-MC210-10 MOTOR, PEEL
90990-08J021 SCREW,STAD
KHJ-MC251-00 GEAR,IDLE P1
KHJ-MC252-00 GEAR,IDLE P2
KHJ-MC253-00 GEAR,IDLE P3
KHJ-MC254-00 GEAR,IDLE P4
KHJ-MC756-00 ROLLER,PEEL OFF
KHJ-MC769-00 ROLLER,P/O
KHJ-MC258-00 COVER,IDLE GEAR
KHJ-MC85A-00 SUB-ROLLER,
KHJ-MC25B-00 SHAFT,IDLE GEAR P3
KHJ-MC25C-00 SHAFT,IDLE GEAR P4
KHJ-MC85D-00 SHAFT,ROLLER 1
KHJ-MC25E-00 COVER,IDLE GEAR 3
KHJ-MC26E-00 SPRING,P/O LEVER
90990-54J004 SCREW,PAN HEAD TAP.
KHJ-MC86V-00 P/O LEVER ASSY.
KHJ-MC86B-00 SHAFT,P/O LEVER 2
KHJ-M4488-00 FEEDER BOARD ASSY
KHJ-MC1A1-00 BOX,EL
KHJ-MC1A2-00 COVER,BOX EL
KHJ-MC1A6-00 SCREW,FLAT HEXLOBE T
KHJ-MC1A9-00 CONNECTOR,BOARD
90166-02JA03 SCREW,PAN HEAD
90166-02JA08 SCREW PAN H.:M2.5X8
90115-2AJ008 BOLT HEX.SOCKET HEAD
91317-03006 BOLT HEX.SOCKET HEAD
92A08-03303 SET SCREW M3X3
KHJ-MC103-02 BLOCK,FRONT
KHJ-MC104-00 RAIL,UNDER
KHJ-MC105-00 PIN,TAIL
KHJ-MC10F-00 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC53N-00 PIN,DOWEL
90990-09J008 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC281-00 HANDLE
KHJ-MC182-00 TENSION,WIRE
KHJ-MC183-00 SPACER,TENSION
KHJ-MC184-00 SPACER,TENSION
KHJ-MC286-00 WIRE,UNCLAMP
KHJ-MC187-00 SPRING,TENSION
KHJ-MC289-00 PIN,CLAMP
KHJ-MC18A-00 SPRING,CLAMP
KHJ-MC28B-00 COVER,WIRE
KHJ-MC88G-00 SHAFT,HANDLE SUPPORT
KHJ-MC28H-00 CLAMP LEVER ASSY.
90990-14J001 CIRCLIP (E)
90189-05J056 NUT,HEXAGON
90440-01J030 CIRCLIP(E)
91317-03008 BOLT HEX.SOCKET HEAD
91317-05055 BOLT HEX.SOCKET HEAD
92A08-03303 SET SCREW M3X3
92A08-03305 SCREW,SET
99480-03010 PIN,PARALLEL
99480-04018 PIN,PARALLEL
99480-05014 PIN,PARALLEL
KHJ-MC10S-00 PIN,LOCATE
KHJ-MC10T-00 PIN,LOCATE
, amp;, amp;, amp;, amp;, amp;, amp;, amp;, amp;, amp;, amp;, nbsp; SCREW,SET
99480-03010 PIN,PARALLEL
99480-04018 PIN,PARALLEL
99480-05014 PIN,PARALLEL
KHJ-MC10S-00 PIN,LOCATE
KHJ-MC10T-00 PIN,LOCATE
YAMAHA SS款电动56mm飞达配件Parts List
Part No. Part Name
KHJ-MC501-00 BODY,FEEDER
KHJ-MC502-00 COVER,FEEDER
KHJ-MC106-00 PLATE,UNDER
KHJ-MC206-00 PLATE,UNDER
KHJ-MC70C-00 SEAL,MAIN LABEL
KHJ-MC70K-003 SPACER,56A
KHJ-MC70L-003 SPACER,56B
KHJ-MC510-000 MOTOR, FEED
KHJ-MC532-00 SPROCKET
KHJ-MC534-00 GEAR,IDLE F1
KHJ-MC535-00 GEAR,IDLE F2
KHJ-MC53R-00 GEAR,IDLE F3-1
KHJ-MC53S-00 GEAR,IDLE F3-2
KHJ-MC537-00 GEAR,IDLE F4
KHJ-MC738-00 GEAR,DRIVEN
KHJ-MC13D-00 SPRING,PUSHER PLATE
KHJ-MC53E-00 BOLT HEX.S/H LOW
90990-08J021 SCREW,STAD
KHJ-MC53H-00 SHAFT,IDLE GEAR F2
KHJ-MC53J-00 SHAFT,IDLE GEAR F3
KHJ-MC53K-00 SHAFT,IDLE GEAR F4
KHJ-MC53L-00 COVER,FEED GEAR
KHJ-MC53M-00 SUB-BUSH,SPROCKET
KHJ-MC53N-00 PIN,DOWEL
KHJ-MC561-00 BOX,TOP TAPE
KHJ-MC562-00 COVER,TOP TAPE BOX
KHJ-MC165-00 MAGNET,TAIL
KHJ-MC766-00 BLOCK,P/O TOOTH 1
KHJ-MC46T-00 BOLT HEX.S/H LOW
KHJ-MC76R-003 SPACER,44C
KHJ-MC76S-003 SPACER,44D
KHJ-MC76U-00 TAIL COVER ASSY.
KHJ-MC60J-000 PIN,PARALLEL
90166-02JA03 SCREW,PAN HEAD
90115-2AJ008 BOLT HEX.SOCKET HEAD
91312-03035 BOLT,HEX.SOCKET HEAD
91312-03045 BOLT,HEX.SOCKET HEAD
91312-03055 BOLT,HEX.SOCKET HEAD
91317-03045 BOLT HEX.SOCKET HEAD
91317-03055 BOLT HEX.SOCKET HEAD
98707-03006 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC70C-00 SEAL,MAIN LABEL
KHJ-MC532-00 SPROCKET
KHJ-MC53B-00 BUSH,SPROCKET
KHJ-MC53E-00 BOLT HEX.S/H LOW
KHJ-MC741-00 TAPE GUIDE ASSY.
KHJ-MC741-01 TAPE GUIDE ASSY.
KHJ-MC741-02 TAPE GUIDE ASSY.
KHJ-MC244-00 LEVER,TAPE GUIDE R
KHJ-MC745-00 LEVER,TAPE GUIDE F
KHJ-MC745-01 LEVER,TAPE GUIDE F
KHJ-MC146-00 SPRING,TAPE GUIDE R 1
KHJ-MC146-02 SPRING,TAPE GUIDE R
KHJ-MC247-00 SPRING,TAPE GUIDE F 1
KHJ-MC247-01 SPRING,TAPE GUIDE F
KHJ-MC64E-00 SHAFT,LEVER
KHJ-MC74E-00 SHAFT,LEVER
KHJ-MC74F-00 BASE,LEVER R
KHJ-MC167-00 COVER,MENBRANE
90990-09J008 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC26K-00 COVER,MENBRANE
KHJ-MC1A5-00 DUMMY SPLICE SENS.
KHJ-MC1AA-00 SWITCH,OPERATION
90990-54J003 SCREW,PAN HEAD TAP.
92A08-03303 SET SCREW M3X3
90K41-000770 SEAL,HIGH TEMP.
KHJ-MC10E-00 SCREW,FLAT HEXLOBE
KHJ-MC210-10 MOTOR, PEEL
90990-08J021 SCREW,STAD
KHJ-MC251-00 GEAR,IDLE P1
KHJ-MC252-00 GEAR,IDLE P2
KHJ-MC253-00 GEAR,IDLE P3
KHJ-MC254-00 GEAR,IDLE P4
KHJ-MC756-00 ROLLER,PEEL OFF
KHJ-MC769-00 ROLLER,P/O
KHJ-MC258-00 COVER,IDLE GEAR
KHJ-MC75A-00 SUB-ROLLER,
KHJ-MC25B-00 SHAFT,IDLE GEAR P3
KHJ-MC25C-00 SHAFT,IDLE GEAR P4
KHJ-MC75D-00 SHAFT,ROLLER
KHJ-MC25E-00 OVER,IDLE GEAR
KHJ-MC26E-00 SPRING,P/O LEVER
90990-54J004 SCREW,PAN HEAD TAP.
KHJ-MC76V-00 P/O LEVER ASSY.
KHJ-MC76B-00 SHAFT,P/O LEVER
KHJ-M4488-00 FEEDER BOARD ASSY
KHJ-MC1A1-00 BOX,EL
KHJ-MC1A2-00 COVER,BOX EL
KHJ-MC1A6-00 SCREW,FLAT HEXLOBE T
KHJ-MC1A9-00 CONNECTOR,BOARD
90166-02JA03 SCREW,PAN HEAD
90166-02JA08 SCREW PAN H.:M2.5X8
90115-2AJ008 BOLT HEX.SOCKET HEAD
91317-03006 BOLT HEX.SOCKET HEAD
92A08-03303 SET SCREW M3X3
KHJ-MC103-02 BLOCK,FRONT
KHJ-MC104-00 RAIL,UNDER
KHJ-MC105-00 PIN,TAIL
KHJ-MC10F-00 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC53N-00 PIN,DOWEL
90990-09J008 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC281-00 HANDLE
KHJ-MC182-00 TENSION,WIRE
KHJ-MC183-00 SPACER,TENSION
KHJ-MC184-00 SPACER,TENSION
KHJ-MC286-00 WIRE,UNCLAMP
KHJ-MC187-00 SPRING,TENSION
KHJ-MC289-00 PIN,CLAMP
KHJ-MC18A-00 SPRING,CLAMP
KHJ-MC28B-00 COVER,WIRE
KHJ-MC78G-00 SHAFT,HANDLE SUPPORT
KHJ-MC28H-00 CLAMP LEVER ASSY.
90990-14J001 CIRCLIP (E)
90189-05J056 NUT,HEXAGON
90440-01J030 CIRCLIP(E)
91317-03008 BOLT HEX.SOCKET HEAD
91317-05040 BOLT HEX.SOCKET HEAD
92A08-03303 SET SCREW M3X3
92A08-03305 SCREW,SET
99480-03010 PIN,PARALLEL
99480-04018 PIN,PARALLEL
99480-05014 PIN,PARALLEL
KHJ-MC10S-00 PIN,LOCATE
KHJ-MC10T-00 PIN,LOCATE
YAMAHA SS款电动77mm飞达配件Parts List
Part No. Part Name
KHJ-MC501-00 BODY,FEEDER
KHJ-MC502-00 COVER,FEEDER
KHJ-MC106-00 PLATE,UNDER
KHJ-MC206-00 PLATE,UNDER
KHJ-MC80C-00 SEAL,MAIN LABEL
KHJ-MC80K-003 SPACER,74A
KHJ-MC80L-003 SPACER,74B
KHJ-MC510-000 MOTOR, FEED
KHJ-MC532-00 SPROCKET
KHJ-MC534-00 GEAR,IDLE F1
KHJ-MC535-00 GEAR,IDLE F2
KHJ-MC53R-00 GEAR,IDLE F3-1
KHJ-MC53S-00 GEAR,IDLE F3-2
KHJ-MC537-00 GEAR,IDLE F4
KHJ-MC838-00 GEAR,DRIVEN
KHJ-MC13D-00 SPRING,PUSHER PLATE
KHJ-MC53E-00 BOLT HEX.S/H LOW
90990-08J021 SCREW,STAD
KHJ-MC53H-00 SHAFT,IDLE GEAR
KHJ-MC53J-00 SHAFT,IDLE GEAR
KHJ-MC53K-00 SHAFT,IDLE GEAR
KHJ-MC53L-00 COVER,FEED GEAR
KHJ-MC53M-00 SUB-BUSH,SPROCKET
KHJ-MC53N-00 PIN,DOWEL
KHJ-MC561-0 BOX,TOP TAPE
KHJ-MC562-00 COVER,TOP TAPE BOX
KHJ-MC165-00 MAGNET,TAIL
KHJ-MC866-00 BLOCK,P/O TOOTH 1
KHJ-MC46T-00 BOLT HEX.S/H LOW
KHJ-MC86R-00 SPACER,734C
KHJ-MC86S-003 SPACER,74D
KHJ-MC86U-00 TAIL COVER ASSY.
KHJ-MC60J-000 PIN,PARALLEL
90166-02JA03 SCREW,PAN HEAD
90990-01J046 BOLT,HEX.SOCKET HEAD
90115-2AJ008 BOLT HEX.SOCKET HEAD
91312-03050 BOLT,HEX.SOCKET HEAD
91312-03060 BOLT,HEX.SOCKET HEAD
91312-03070 BOLT,HEX.SOCKET HEAD
91317-03065 BOLT HEX.SOCKET HEAD
98707-03006 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC80C-00 SEAL,MAIN LABEL
KHJ-MC532-00 SPROCKET
KHJ-MC53B-00 BUSH,SPROCKET
KHJ-MC53E-00 BOLT HEX.S/H LOW
KHJ-MC841-00 TAPE GUIDE ASSY.
KHJ-MC841-01 TAPE GUIDE ASSY.
KHJ-MC841-02 TAPE GUIDE ASSY.
KHJ-MC244-00 LEVER,TAPE GUIDE R
KHJ-MC845-00 LEVER,TAPE GUIDE F
KHJ-MC845-01 LEVER,TAPE GUIDE F
KHJ-MC146-00 SPRING,TAPE GUIDE R
KHJ-MC146-02 SPRING,TAPE GUIDE R
KHJ-MC247-00 SPRING,TAPE GUIDE F
KHJ-MC247-01 SPRING,TAPE GUIDE F
KHJ-MC84A-00 SHAFT,LEVER
KHJ-MC84E-00 SHAFT,LEVER
KHJ-MC84F-00 BASE,LEVER R
KHJ-MC167-00 COVER,MENBRANE
90990-09J008 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC26K-00 COVER,MENBRANE
KHJ-MC1A5-00 DUMMY SPLICE SENS.
KHJ-MC1AA-00 SWITCH,OPERATION
90990-54J003 SCREW,PAN HEAD TAP.
92A08-03303 SET SCREW M3X3
90K41-000770 SEAL,HIGH TEMP.
KHJ-MC10E-00 SCREW,FLAT HEXLOBE
KHJ-MC210-10 MOTOR, PEEL
90990-08J021 SCREW,STAD
KHJ-MC251-00 GEAR,IDLE P1
KHJ-MC252-00 GEAR,IDLE P2
KHJ-MC253-00 GEAR,IDLE P3
KHJ-MC254-00 GEAR,IDLE P4
KHJ-MC756-00 ROLLER,PEEL OFF
KHJ-MC769-00 ROLLER,P/O
KHJ-MC258-00 COVER,IDLE GEAR
KHJ-MC85A-00 SUB-ROLLER,
KHJ-MC25B-00 SHAFT,IDLE GEAR P3
KHJ-MC25C-00 SHAFT,IDLE GEAR P4
KHJ-MC85D-00 SHAFT,ROLLER 1
KHJ-MC25E-00 COVER,IDLE GEAR 3
KHJ-MC26E-00 SPRING,P/O LEVER
90990-54J004 SCREW,PAN HEAD TAP.
KHJ-MC86V-00 P/O LEVER ASSY.
KHJ-MC86B-00 SHAFT,P/O LEVER 2
KHJ-M4488-00 FEEDER BOARD ASSY
KHJ-MC1A1-00 BOX,EL
KHJ-MC1A2-00 COVER,BOX EL
KHJ-MC1A6-00 SCREW,FLAT HEXLOBE T
KHJ-MC1A9-00 CONNECTOR,BOARD
90166-02JA03 SCREW,PAN HEAD
90166-02JA08 SCREW PAN H.:M2.5X8
90115-2AJ008 BOLT HEX.SOCKET HEAD
91317-03006 BOLT HEX.SOCKET HEAD
92A08-03303 SET SCREW M3X3
KHJ-MC103-02 BLOCK,FRONT
KHJ-MC104-00 RAIL,UNDER
KHJ-MC105-00 PIN,TAIL
KHJ-MC10F-00 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC53N-00 PIN,DOWEL
90990-09J008 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC281-00 HANDLE
KHJ-MC182-00 TENSION,WIRE
KHJ-MC183-00 SPACER,TENSION
KHJ-MC184-00 SPACER,TENSION
KHJ-MC286-00 WIRE,UNCLAMP
KHJ-MC187-00 SPRING,TENSION
KHJ-MC289-00 PIN,CLAMP
KHJ-MC18A-00 SPRING,CLAMP
KHJ-MC28B-00 COVER,WIRE
KHJ-MC88G-00 SHAFT,HANDLE SUPPORT
KHJ-MC28H-00 CLAMP LEVER ASSY.
90990-14J001 CIRCLIP (E)
90189-05J056 NUT,HEXAGON
90440-01J030 CIRCLIP(E)
91317-03008 BOLT HEX.SOCKET HEAD
91317-05055 BOLT HEX.SOCKET HEAD
92A08-03303 SET SCREW M3X3
92A08-03305 SCREW,SET
99480-03010 PIN,PARALLEL
99480-04018 PIN,PARALLEL
99480-05014 PIN,PARALLEL
KHJ-MC10S-00 PIN,LOCATE
KHJ-MC10T-00 PIN,LOCATE
, amp;, amp;, amp;, amp;, amp;, amp;, amp;, amp;, amp;, amp;, nbsp; SCREW,SET
99480-03010 PIN,PARALLEL
99480-04018 PIN,PARALLEL
99480-05014 PIN,PARALLEL
KHJ-MC10S-00 PIN,LOCATE
KHJ-MC10T-00 PIN,LOCATE
YAMAHA SS款电动56mm飞达配件Parts List
Part No. Part Name
KHJ-MC501-00 BODY,FEEDER
KHJ-MC502-00 COVER,FEEDER
KHJ-MC106-00 PLATE,UNDER
KHJ-MC206-00 PLATE,UNDER
KHJ-MC70C-00 SEAL,MAIN LABEL
KHJ-MC70K-003 SPACER,56A
KHJ-MC70L-003 SPACER,56B
KHJ-MC510-000 MOTOR, FEED
KHJ-MC532-00 SPROCKET
KHJ-MC534-00 GEAR,IDLE F1
KHJ-MC535-00 GEAR,IDLE F2
KHJ-MC53R-00 GEAR,IDLE F3-1
KHJ-MC53S-00 GEAR,IDLE F3-2
KHJ-MC537-00 GEAR,IDLE F4
KHJ-MC738-00 GEAR,DRIVEN
KHJ-MC13D-00 SPRING,PUSHER PLATE
KHJ-MC53E-00 BOLT HEX.S/H LOW
90990-08J021 SCREW,STAD
KHJ-MC53H-00 SHAFT,IDLE GEAR F2
KHJ-MC53J-00 SHAFT,IDLE GEAR F3
KHJ-MC53K-00 SHAFT,IDLE GEAR F4
KHJ-MC53L-00 COVER,FEED GEAR
KHJ-MC53M-00 SUB-BUSH,SPROCKET
KHJ-MC53N-00 PIN,DOWEL
KHJ-MC561-00 BOX,TOP TAPE
KHJ-MC562-00 COVER,TOP TAPE BOX
KHJ-MC165-00 MAGNET,TAIL
KHJ-MC766-00 BLOCK,P/O TOOTH 1
KHJ-MC46T-00 BOLT HEX.S/H LOW
KHJ-MC76R-003 SPACER,44C
KHJ-MC76S-003 SPACER,44D
KHJ-MC76U-00 TAIL COVER ASSY.
KHJ-MC60J-000 PIN,PARALLEL
90166-02JA03 SCREW,PAN HEAD
90115-2AJ008 BOLT HEX.SOCKET HEAD
91312-03035 BOLT,HEX.SOCKET HEAD
91312-03045 BOLT,HEX.SOCKET HEAD
91312-03055 BOLT,HEX.SOCKET HEAD
91317-03045 BOLT HEX.SOCKET HEAD
91317-03055 BOLT HEX.SOCKET HEAD
98707-03006 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC70C-00 SEAL,MAIN LABEL
KHJ-MC532-00 SPROCKET
KHJ-MC53B-00 BUSH,SPROCKET
KHJ-MC53E-00 BOLT HEX.S/H LOW
KHJ-MC741-00 TAPE GUIDE ASSY.
KHJ-MC741-01 TAPE GUIDE ASSY.
KHJ-MC741-02 TAPE GUIDE ASSY.
KHJ-MC244-00 LEVER,TAPE GUIDE R
KHJ-MC745-00 LEVER,TAPE GUIDE F
KHJ-MC745-01 LEVER,TAPE GUIDE F
KHJ-MC146-00 SPRING,TAPE GUIDE R 1
KHJ-MC146-02 SPRING,TAPE GUIDE R
KHJ-MC247-00 SPRING,TAPE GUIDE F 1
KHJ-MC247-01 SPRING,TAPE GUIDE F
KHJ-MC64E-00 SHAFT,LEVER
KHJ-MC74E-00 SHAFT,LEVER
KHJ-MC74F-00 BASE,LEVER R
KHJ-MC167-00 COVER,MENBRANE
90990-09J008 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC26K-00 COVER,MENBRANE
KHJ-MC1A5-00 DUMMY SPLICE SENS.
KHJ-MC1AA-00 SWITCH,OPERATION
90990-54J003 SCREW,PAN HEAD TAP.
92A08-03303 SET SCREW M3X3
90K41-000770 SEAL,HIGH TEMP.
KHJ-MC10E-00 SCREW,FLAT HEXLOBE
KHJ-MC210-10 MOTOR, PEEL
90990-08J021 SCREW,STAD
KHJ-MC251-00 GEAR,IDLE P1
KHJ-MC252-00 GEAR,IDLE P2
KHJ-MC253-00 GEAR,IDLE P3
KHJ-MC254-00 GEAR,IDLE P4
KHJ-MC756-00 ROLLER,PEEL OFF
KHJ-MC769-00 ROLLER,P/O
KHJ-MC258-00 COVER,IDLE GEAR
KHJ-MC75A-00 SUB-ROLLER,
KHJ-MC25B-00 SHAFT,IDLE GEAR P3
KHJ-MC25C-00 SHAFT,IDLE GEAR P4
KHJ-MC75D-00 SHAFT,ROLLER
KHJ-MC25E-00 OVER,IDLE GEAR
KHJ-MC26E-00 SPRING,P/O LEVER
90990-54J004 SCREW,PAN HEAD TAP.
KHJ-MC76V-00 P/O LEVER ASSY.
KHJ-MC76B-00 SHAFT,P/O LEVER
KHJ-M4488-00 FEEDER BOARD ASSY
KHJ-MC1A1-00 BOX,EL
KHJ-MC1A2-00 COVER,BOX EL
KHJ-MC1A6-00 SCREW,FLAT HEXLOBE T
KHJ-MC1A9-00 CONNECTOR,BOARD
90166-02JA03 SCREW,PAN HEAD
90166-02JA08 SCREW PAN H.:M2.5X8
90115-2AJ008 BOLT HEX.SOCKET HEAD
91317-03006 BOLT HEX.SOCKET HEAD
92A08-03303 SET SCREW M3X3
KHJ-MC103-02 BLOCK,FRONT
KHJ-MC104-00 RAIL,UNDER
KHJ-MC105-00 PIN,TAIL
KHJ-MC10F-00 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC53N-00 PIN,DOWEL
90990-09J008 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC281-00 HANDLE
KHJ-MC182-00 TENSION,WIRE
KHJ-MC183-00 SPACER,TENSION
KHJ-MC184-00 SPACER,TENSION
KHJ-MC286-00 WIRE,UNCLAMP
KHJ-MC187-00 SPRING,TENSION
KHJ-MC289-00 PIN,CLAMP
KHJ-MC18A-00 SPRING,CLAMP
KHJ-MC28B-00 COVER,WIRE
KHJ-MC78G-00 SHAFT,HANDLE SUPPORT
KHJ-MC28H-00 CLAMP LEVER ASSY.
90990-14J001 CIRCLIP (E)
90189-05J056 NUT,HEXAGON
90440-01J030 CIRCLIP(E)
91317-03008 BOLT HEX.SOCKET HEAD
91317-05040 BOLT HEX.SOCKET HEAD
92A08-03303 SET SCREW M3X3
92A08-03305 SCREW,SET
99480-03010 PIN,PARALLEL
99480-04018 PIN,PARALLEL
99480-05014 PIN,PARALLEL
KHJ-MC10S-00 PIN,LOCATE
KHJ-MC10T-00 PIN,LOCATE
YAMAHA SS款电动77mm飞达配件Parts List
Part No. Part Name
KHJ-MC501-00 BODY,FEEDER
KHJ-MC502-00 COVER,FEEDER
KHJ-MC106-00 PLATE,UNDER
KHJ-MC206-00 PLATE,UNDER
KHJ-MC80C-00 SEAL,MAIN LABEL
KHJ-MC80K-003 SPACER,74A
KHJ-MC80L-003 SPACER,74B
KHJ-MC510-000 MOTOR, FEED
KHJ-MC532-00 SPROCKET
KHJ-MC534-00 GEAR,IDLE F1
KHJ-MC535-00 GEAR,IDLE F2
KHJ-MC53R-00 GEAR,IDLE F3-1
KHJ-MC53S-00 GEAR,IDLE F3-2
KHJ-MC537-00 GEAR,IDLE F4
KHJ-MC838-00 GEAR,DRIVEN
KHJ-MC13D-00 SPRING,PUSHER PLATE
KHJ-MC53E-00 BOLT HEX.S/H LOW
90990-08J021 SCREW,STAD
KHJ-MC53H-00 SHAFT,IDLE GEAR
KHJ-MC53J-00 SHAFT,IDLE GEAR
KHJ-MC53K-00 SHAFT,IDLE GEAR
KHJ-MC53L-00 COVER,FEED GEAR
KHJ-MC53M-00 &, nbsp; SUB-BUSH,SPROCKET
KHJ-MC53N-00 PIN,DOWEL
KHJ-MC561-0 BOX,TOP TAPE
KHJ-MC562-00 COVER,TOP TAPE BOX
KHJ-MC165-00 MAGNET,TAIL
KHJ-MC866-00 BLOCK,P/O TOOTH 1
KHJ-MC46T-00 BOLT HEX.S/H LOW
KHJ-MC86R-00 SPACER,734C
KHJ-MC86S-003 SPACER,74D
KHJ-MC86U-00 TAIL COVER ASSY.
KHJ-MC60J-000 PIN,PARALLEL
90166-02JA03 SCREW,PAN HEAD
90990-01J046 BOLT,HEX.SOCKET HEAD
90115-2AJ008 BOLT HEX.SOCKET HEAD
91312-03050 BOLT,HEX.SOCKET HEAD
91312-03060 BOLT,HEX.SOCKET HEAD
91312-03070 BOLT,HEX.SOCKET HEAD
91317-03065 BOLT HEX.SOCKET HEAD
98707-03006 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC80C-00 SEAL,MAIN LABEL
KHJ-MC532-00 SPROCKET
KHJ-MC53B-00 BUSH,SPROCKET
KHJ-MC53E-00 BOLT HEX.S/H LOW
KHJ-MC841-00 TAPE GUIDE ASSY.
KHJ-MC841-01 TAPE GUIDE ASSY.
KHJ-MC841-02 TAPE GUIDE ASSY.
KHJ-MC244-00 LEVER,TAPE GUIDE R
KHJ-MC845-00 LEVER,TAPE GUIDE F
KHJ-MC845-01 LEVER,TAPE GUIDE F
KHJ-MC146-00 SPRING,TAPE GUIDE R
KHJ-MC146-02 SPRING,TAPE GUIDE R
KHJ-MC247-00 SPRING,TAPE GUIDE F
KHJ-MC247-01 SPRING,TAPE GUIDE F
KHJ-MC84A-00 SHAFT,LEVER
KHJ-MC84E-00 SHAFT,LEVER
KHJ-MC84F-00 BASE,LEVER R
KHJ-MC167-00 COVER,MENBRANE
90990-09J008 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC26K-00 COVER,MENBRANE
KHJ-MC1A5-00 DUMMY SPLICE SENS.
KHJ-MC1AA-00 SWITCH,OPERATION
90990-54J003 SCREW,PAN HEAD TAP.
92A08-03303 SET SCREW M3X3
90K41-000770 SEAL,HIGH TEMP.
KHJ-MC10E-00 SCREW,FLAT HEXLOBE
KHJ-MC210-10 MOTOR, PEEL
90990-08J021 SCREW,STAD
KHJ-MC251-00 GEAR,IDLE P1
KHJ-MC252-00 GEAR,IDLE P2
KHJ-MC253-00 GEAR,IDLE P3
KHJ-MC254-00 GEAR,IDLE P4
KHJ-MC756-00 ROLLER,PEEL OFF
KHJ-MC769-00 ROLLER,P/O
KHJ-MC258-00 COVER,IDLE GEAR
KHJ-MC85A-00 SUB-ROLLER,
KHJ-MC25B-00 SHAFT,IDLE GEAR P3
KHJ-MC25C-00 SHAFT,IDLE GEAR P4
KHJ-MC85D-00 SHAFT,ROLLER 1
KHJ-MC25E-00 COVER,IDLE GEAR 3
KHJ-MC26E-00 SPRING,P/O LEVER
90990-54J004 SCREW,PAN HEAD TAP.
KHJ-MC86V-00 P/O LEVER ASSY.
KHJ-MC86B-00 SHAFT,P/O LEVER 2
KHJ-M4488-00 FEEDER BOARD ASSY
KHJ-MC1A1-00 BOX,EL
KHJ-MC1A2-00 COVER,BOX EL
KHJ-MC1A6-00 SCREW,FLAT HEXLOBE T
KHJ-MC1A9-00 CONNECTOR,BOARD
90166-02JA03 SCREW,PAN HEAD
90166-02JA08 SCREW PAN H.:M2.5X8
90115-2AJ008 BOLT HEX.SOCKET HEAD
91317-03006 BOLT HEX.SOCKET HEAD
92A08-03303 SET SCREW M3X3
KHJ-MC103-02 BLOCK,FRONT
KHJ-MC104-00 RAIL,UNDER
KHJ-MC105-00 PIN,TAIL
KHJ-MC10F-00 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC53N-00 PIN,DOWEL
90990-09J008 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC281-00 HANDLE
KHJ-MC182-00 TENSION,WIRE
KHJ-MC183-00 SPACER,TENSION
KHJ-MC184-00 SPACER,TENSION
KHJ-MC286-00 WIRE,UNCLAMP
KHJ-MC187-00 SPRING,TENSION
KHJ-MC289-00 PIN,CLAMP
KHJ-MC18A-00 SPRING,CLAMP
KHJ-MC28B-00 COVER,WIRE
KHJ-MC88G-00 SHAFT,HANDLE SUPPORT
KHJ-MC28H-00 CLAMP LEVER ASSY.
90990-14J001 CIRCLIP (E)
90189-05J056 NUT,HEXAGON
90440-01J030 CIRCLIP(E)
91317-03008 BOLT HEX.SOCKET HEAD
91317-05055 BOLT HEX.SOCKET HEAD
92A08-03303 SET SCREW M3X3
92A08-03305 SCREW,SET
99480-03010 PIN,PARALLEL
99480-04018 PIN,PARALLEL
99480-05014 PIN,PARALLEL
KHJ-MC10S-00 PIN,LOCATE
KHJ-MC10T-00 PIN,LOCATE
, amp;, amp;, amp;, amp;, amp;, amp;, amp;, amp;, amp;, amp;, nbsp; SCREW,SET
99480-03010 PIN,PARALLEL
99480-04018 PIN,PARALLEL
99480-05014 PIN,PARALLEL
KHJ-MC10S-00 PIN,LOCATE
KHJ-MC10T-00 PIN,LOCATE
YAMAHA SS款电动56mm飞达配件Parts List
Part No. Part Name
KHJ-MC501-00 BODY,FEEDER
KHJ-MC502-00 COVER,FEEDER
KHJ-MC106-00 PLATE,UNDER
KHJ-MC206-00 PLATE,UNDER
KHJ-MC70C-00 SEAL,MAIN LABEL
KHJ-MC70K-003 SPACER,56A
KHJ-MC70L-003 SPACER,56B
KHJ-MC510-000 MOTOR, FEED
KHJ-MC532-00 SPROCKET
KHJ-MC534-00 GEAR,IDLE F1
KHJ-MC535-00 GEAR,IDLE F2
KHJ-MC53R-00 GEAR,IDLE F3-1
KHJ-MC53S-00 GEAR,IDLE F3-2
KHJ-MC537-00 GEAR,IDLE F4
KHJ-MC738-00 GEAR,DRIVEN
KHJ-MC13D-00 SPRING,PUSHER PLATE
KHJ-MC53E-00 BOLT HEX.S/H LOW
90990-08J021 SCREW,STAD
KHJ-MC53H-00 SHAFT,IDLE GEAR F2
KHJ-MC53J-00 SHAFT,IDLE GEAR F3
KHJ-MC53K-00 SHAFT,IDLE GEAR F4
KHJ-MC53L-00 COVER,FEED GEAR
KHJ-MC53M-00 SUB-BUSH,SPROCKET
KHJ-MC53N-00 PIN,DOWEL
KHJ-MC561-00 BOX,TOP TAPE
KHJ-MC562-00 COVER,TOP TAPE BOX
KHJ-MC165-00 MAGNET,TAIL
KHJ-MC766-00 BLOCK,P/O TOOTH 1
KHJ-MC46T-00 BOLT HEX.S/H LOW
KHJ-MC76R-003 SPACER,44C
KHJ-MC76S-003 SPACER,44D
KHJ-MC76U-00 TAIL COVER ASSY.
KHJ-MC60J-000 PIN,PARALLEL
90166-02JA03 SCREW,PAN HEAD
90115-2AJ008 BOLT HEX.SOCKET HEAD
91312-03035 BOLT,HEX.SOCKET HEAD
91312-03045 BOLT,HEX.SOCKET HEAD
91312-03055 BOLT,HEX.SOCKET HEAD
91317-03045 BOLT HEX.SOCKET HEAD
91317-03055 BOLT HEX.SOCKET HEAD
98707-03006 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC70C-00 SEAL,MAIN LABEL
KHJ-MC532-00 SPROCKET
KHJ-MC53B-00 BUSH,SPROCKET
KHJ-MC53E-00 BOLT HEX.S/H LOW
KHJ-MC741-00 TAPE GUIDE ASSY.
KHJ-MC741-01 TAPE GUIDE ASSY.
KHJ-MC741-02 TAPE GUIDE ASSY.
KHJ-MC244-00 LEVER,TAPE GUIDE R
KHJ-MC745-00 LEVER,TAPE GUIDE F
KHJ-MC745-01 LEVER,TAPE GUIDE F
KHJ-MC146-00 SPRING,TAPE GUIDE R 1
KHJ-MC146-02 SPRING,TAPE GUIDE R
KHJ-MC247-00 SPRING,TAPE GUIDE F 1
KHJ-MC247-01 SPRING,TAPE GUIDE F
KHJ-MC64E-00 SHAFT,LEVER
KHJ-MC74E-00 SHAFT,LEVER
KHJ-MC74F-00 BASE,LEVER R
KHJ-MC167-00 COVER,MENBRANE
90990-09J008 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC26K-00 COVER,MENBRANE
KHJ-MC1A5-00 DUMMY SPLICE SENS.
KHJ-MC1AA-00 SWITCH,OPERATION
90990-54J003 SCREW,PAN HEAD TAP.
92A08-03303 SET SCREW M3X3
90K41-000770 SEAL,HIGH TEMP.
KHJ-MC10E-00 SCREW,FLAT HEXLOBE
KHJ-MC210-10 MOTOR, PEEL
90990-08J021 SCREW,STAD
KHJ-MC251-00 GEAR,IDLE P1
KHJ-MC252-00 GEAR,IDLE P2
KHJ-MC253-00 GEAR,IDLE P3
KHJ-MC254-00 GEAR,IDLE P4
KHJ-MC756-00 ROLLER,PEEL OFF
KHJ-MC769-00 ROLLER,P/O
KHJ-MC258-00 COVER,IDLE GEAR
KHJ-MC75A-00 SUB-ROLLER,
KHJ-MC25B-00 SHAFT,IDLE GEAR P3
KHJ-MC25C-00 SHAFT,IDLE GEAR P4
KHJ-MC75D-00 SHAFT,ROLLER
KHJ-MC25E-00 OVER,IDLE GEAR
KHJ-MC26E-00 SPRING,P/O LEVER
90990-54J004 SCREW,PAN HEAD TAP.
KHJ-MC76V-00 P/O LEVER ASSY.
KHJ-MC76B-00 SHAFT,P/O LEVER
KHJ-M4488-00 FEEDER BOARD ASSY
KHJ-MC1A1-00 BOX,EL
KHJ-MC1A2-00 COVER,BOX EL
KHJ-MC1A6-00 SCREW,FLAT HEXLOBE T
KHJ-MC1A9-00 CONNECTOR,BOARD
90166-02JA03 SCREW,PAN HEAD
90166-02JA08 SCREW PAN H.:M2.5X8
90115-2AJ008 BOLT HEX.SOCKET HEAD
91317-03006 BOLT HEX.SOCKET HEAD
92A08-03303 SET SCREW M3X3
KHJ-MC103-02 BLOCK,FRONT
KHJ-MC104-00 RAIL,UNDER
KHJ-MC105-00 PIN,TAIL
KHJ-MC10F-00 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC53N-00 PIN,DOWEL
90990-09J008 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC281-00 HANDLE
KHJ-MC182-00 TENSION,WIRE
KHJ-MC183-00 SPACER,TENSION
KHJ-MC184-00 SPACER,TENSION
KHJ-MC286-00 WIRE,UNCLAMP
KHJ-MC187-00 SPRING,TENSION
KHJ-MC289-00 PIN,CLAMP
KHJ-MC18A-00 SPRING,CLAMP
KHJ-MC28B-00 COVER,WIRE
KHJ-MC78G-00 SHAFT,HANDLE SUPPORT
KHJ-MC28H-00 CLAMP LEVER ASSY.
90990-14J001 CIRCLIP (E)
90189-05J056 NUT,HEXAGON
90440-01J030 CIRCLIP(E)
91317-03008 BOLT HEX.SOCKET HEAD
91317-05040 BOLT HEX.SOCKET HEAD
92A08-03303 SET SCREW M3X3
92A08-03305 SCREW,SET
99480-03010 PIN,PARALLEL
99480-04018 PIN,PARALLEL
99480-05014 PIN,PARALLEL
KHJ-MC10S-00 PIN,LOCATE
KHJ-MC10T-00 PIN,LOCATE
YAMAHA SS款电动77mm飞达配件Parts List
Part No. Part Name
KHJ-MC501-00 BODY,FEEDER
KHJ-MC502-00 COVER,FEEDER
KHJ-MC106-00 PLATE,UNDER
KHJ-MC206-00 PLATE,UNDER
KHJ-MC80C-00 SEAL,MAIN LABEL
KHJ-MC80K-003 SPACER,74A
KHJ-MC80L-003 SPACER,74B
KHJ-MC510-000 MOTOR, FEED
KHJ-MC532-00 SPROCKET
KHJ-MC534-00 GEAR,IDLE F1
KHJ-MC535-00 GEAR,IDLE F2
KHJ-MC53R-00 GEAR,IDLE F3-1
KHJ-MC53S-00 GEAR,IDLE F3-2
KHJ-MC537-00 GEAR,IDLE F4
KHJ-MC838-00 GEAR,DRIVEN
KHJ-MC13D-00 SPRING,PUSHER PLATE
KHJ-MC53E-00 BOLT HEX.S/H LOW
90990-08J021 SCREW,STAD
KHJ-MC53H-00 SHAFT,IDLE GEAR
KHJ-MC53J-00 SHAFT,IDLE GEAR
KHJ-MC53K-00 SHAFT,IDLE GEAR
KHJ-MC53L-00 COVER,FEED GEAR
KHJ-MC53M-00 SUB-BUSH,SPROCKET
KHJ-MC53N-00 PIN,DOWEL
KHJ-MC561-0 BOX,TOP TAPE
KHJ-MC562-00 COVER,TOP TAPE BOX
KHJ-MC165-00 MAGNET,TAIL
KHJ-MC866-00 BLOCK,P/O TOOTH 1
KHJ-MC46T-00 BOLT HEX.S/H LOW
KHJ-MC86R-00 SPACER,734C
KHJ-MC86S-003 SPACER,74D
KHJ-MC86U-00 TAIL COVER ASSY.
KHJ-MC60J-000 PIN,PARALLEL
90166-02JA03 SCREW,PAN HEAD
90990-01J046 BOLT,HEX.SOCKET HEAD
90115-2AJ008 BOLT HEX.SOCKET HEAD
91312-03050 BOLT,HEX.SOCKET HEAD
91312-03060 BOLT,HEX.SOCKET HEAD
91312-03070 BOLT,HEX.SOCKET HEAD
91317-03065 BOLT HEX.SOCKET HEAD
98707-03006 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC80C-00 SEAL,MAIN LABEL
KHJ-MC532-00 SPROCKET
KHJ-MC53B-00 BUSH,SPROCKET
KHJ-MC53E-00 BOLT HEX.S/H LOW
KHJ-MC841-00 TAPE GUIDE ASSY.
KHJ-MC841-01 TAPE GUIDE ASSY.
KHJ-MC841-02 TAPE GUIDE ASSY.
KHJ-MC244-00 LEVER,TAPE GUIDE R
KHJ-MC845-00 LEVER,TAPE GUIDE F
KHJ-MC845-01 LEVER,TAPE GUIDE F
KHJ-MC146-00 SPRING,TAPE GUIDE R
KHJ-MC146-02 SPRING,TAPE GUIDE R
KHJ-MC247-00 SPRING,TAPE GUIDE F
KHJ-MC247-01 SPRING,TAPE GUIDE F
KHJ-MC84A-00 SHAFT,LEVER
KHJ-MC84E-00 SHAFT,LEVER
KHJ-MC84F-00 BASE,LEVER R
KHJ-MC167-00 COVER,MENBRANE
90990-09J008 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC26K-00 COVER,MENBRANE
KHJ-MC1A5-00 DUMMY SPLICE SENS.
KHJ-MC1AA-00 SWITCH,OPERATION
90990-54J003 SCREW,PAN HEAD TAP.
92A08-03303 SET SCREW M3X3
90K41-000770 SEAL,HIGH TEMP.
KHJ-MC10E-00 SCREW,FLAT HEXLOBE
KHJ-MC210-10 MOTOR, PEEL
90990-08J021 SCREW,STAD
KHJ-MC251-00 GEAR,IDLE P1
KHJ-MC252-00 GEAR,IDLE P2
KHJ-MC253-00 GEAR,IDLE P3
KHJ-MC254-00 GEAR,IDLE P4
KHJ-MC756-00 ROLLER,PEEL OFF
KHJ-MC769-00 ROLLER,P/O
KHJ-MC258-00 COVER,IDLE GEAR
KHJ-MC85A-00 SUB-ROLLER,
KHJ-MC25B-00 SHAFT,IDLE GEAR P3
KHJ-MC25C-00 SHAFT,IDLE GEAR P4
KHJ-MC85D-00 SHAFT,ROLLER 1
KHJ-MC25E-00 COVER,IDLE GEAR 3
KHJ-MC26E-00 SPRING,P/O LEVER
90990-54J004 SCREW,PAN HEAD TAP.
KHJ-MC86V-00 P/O LEVER ASSY.
KHJ-MC86B-00 SHAFT,P/O LEVER 2
KHJ-M4488-00 FEEDER BOARD ASSY
KHJ-MC1A1-00 BOX,EL
KHJ-MC1A2-00 COVER,BOX EL
KHJ-MC1A6-00 SCREW,FLAT HEXLOBE T
KHJ-MC1A9-00 CONNECTOR,BOARD
90166-02JA03 SCREW,PAN HEAD
90166-02JA08 SCREW PAN H.:M2.5X8
90115-2AJ008 BOLT HEX.SOCKET HEAD
91317-03006 BOLT HEX.SOCKET HEAD
92A08-03303 SET SCREW M3X3
KHJ-MC103-02 BLOCK,FRONT
KHJ-MC104-00 RAIL,UNDER
KHJ-MC105-00 PIN,TAIL
KHJ-MC10F-00 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC53N-00 PIN,DOWEL
90990-09J008 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC281-00 HANDLE
KHJ-MC182-00 TENSION,WIRE
KHJ-MC183-00 SPACER,TENSION
KHJ-MC184-00 SPACER,TENSION
KHJ-MC286-00 WIRE,UNCLAMP
KHJ-MC187-00 SPRING,TENSION
KHJ-MC289-00 PIN,CLAMP
KHJ-MC18A-00 SPRING,CLAMP
KHJ-MC28B-00 COVER,WIRE
KHJ-MC88G-00 SHAFT,HANDLE SUPPORT
KHJ-MC28H-00 CLAMP LEVER ASSY.
90990-14J001 CIRCLIP (E)
90189-05J056 NUT,HEXAGON
90440-01J030 CIRCLIP(E)
91317-03008 BOLT HEX.SOCKET HEAD
91317-05055 BOLT HEX.SOCKET HEAD
92A08-03303 SET SCREW M3X3
92A08-03305 SCREW,SET
99480-03010 PIN,PARALLEL
99480-04018 PIN,PARALLEL
99480-05014 PIN,PARALLEL
KHJ-MC10S-00 PIN,LOCATE
KHJ-MC10T-00 PIN,LOCATE
, amp;, amp;, amp;, amp;, amp;, amp;, amp;, amp;, amp;, amp;, nbsp; SCREW,SET
99480-03010 PIN,PARALLEL
99480-04018 PIN,PARALLEL
99480-05014 PIN,PARALLEL
KHJ-MC10S-00 PIN,LOCATE
KHJ-MC10T-00 PIN,LOCATE
YAMAHA SS款电动56mm飞达配件Parts List
Part No. Part Name
KHJ-MC501-00 BODY,FEEDER
KHJ-MC502-00 COVER,FEEDER
KHJ-MC106-00 PLATE,UNDER
KHJ-MC206-00 PLATE,UNDER
KHJ-MC70C-00 SEAL,MAIN LABEL
KHJ-MC70K-003 SPACER,56A
KHJ-MC70L-003 SPACER,56B
KHJ-MC510-000 MOTOR, FEED
KHJ-MC532-00 SPROCKET
KHJ-MC534-00 GEAR,IDLE F1
KHJ-MC535-00 GEAR,IDLE F2
KHJ-MC53R-00 GEAR,IDLE F3-1
KHJ-MC53S-00 GEAR,IDLE F3-2
KHJ-MC537-00 GEAR,IDLE F4
KHJ-MC738-00 GEAR,DRIVEN
KHJ-MC13D-00 SPRING,PUSHER PLATE
KHJ-MC53E-00 BOLT HEX.S/H LOW
90990-08J021 SCREW,STAD
KHJ-MC53H-00 SHAFT,IDLE GEAR F2
KHJ-MC53J-00 SHAFT,IDLE GEAR F3
KHJ-MC53K-00 SHAFT,IDLE GEAR F4
KHJ-MC53L-00 COVER,FEED GEAR
KHJ-MC53M-00 SUB-BUSH,SPROCKET
KHJ-MC53N-00 PIN,DOWEL
KHJ-MC561-00 BOX,TOP TAPE
KHJ-MC562-00 COVER,TOP TAPE BOX
KHJ-MC165-00 MAGNET,TAIL
KHJ-MC766-00 BLOCK,P/O TOOTH 1
KHJ-MC46T-00 BOLT HEX.S/H LOW
KHJ-MC76R-003 SPACER,44C
KHJ-MC76S-003 SPACER,44D
KHJ-MC76U-00 TAIL COVER ASSY.
KHJ-MC60J-000 PIN,PARALLEL
90166-02JA03 SCREW,PAN HEAD
90115-2AJ008 BOLT HEX.SOCKET HEAD
91312-03035 BOLT,HEX.SOCKET HEAD
91312-03045 BOLT,HEX.SOCKET HEAD
91312-03055 BOLT,HEX.SOCKET HEAD
91317-03045 BOLT HEX.SOCKET HEAD
91317-03055 BOLT HEX.SOCKET HEAD
98707-03006 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC70C-00 SEAL,MAIN LABEL
KHJ-MC532-00 SPROCKET
KHJ-MC53B-00 BUSH,SPROCKET
KHJ-MC53E-00 BOLT HEX.S/H LOW
KHJ-MC741-00 TAPE GUIDE ASSY.
KHJ-MC741-01 TAPE GUIDE ASSY.
KHJ-MC741-02 TAPE GUIDE ASSY.
KHJ-MC244-00 LEVER,TAPE GUIDE R
KHJ-MC745-00 LEVER,TAPE GUIDE F
KHJ-MC745-01 LEVER,TAPE GUIDE F
KHJ-MC146-00 SPRING,TAPE GUIDE R 1
KHJ-MC146-02 SPRING,TAPE GUIDE R
KHJ-MC247-00 SPRING,TAPE GUIDE F 1
KHJ-MC247-01 SPRING,TAPE GUIDE F
KHJ-MC64E-00 SHAFT,LEVER
KHJ-MC74E-00 SHAFT,LEVER
KHJ-MC74F-00 BASE,LEVER R
KHJ-MC167-00 COVER,MENBRANE
90990-09J008 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC26K-00 COVER,MENBRANE
KHJ-MC1A5-00 DUMMY SPLICE SENS.
KHJ-MC1AA-00 SWITCH,OPERATION
90990-54J003 SCREW,PAN HEAD TAP.
92A08-03303 SET SCREW M3X3
90K41-000770 SEAL,HIGH TEMP.
KHJ-MC10E-00 SCREW,FLAT HEXLOBE
KHJ-MC210-10 MOTOR, PEEL
90990-08J021 SCREW,STAD
KHJ-MC251-00 GEAR,IDLE P1
KHJ-MC252-00 GEAR,IDLE P2
KHJ-MC253-00 GEAR,IDLE P3
KHJ-MC254-00 GEAR,IDLE P4
KHJ-MC756-00 ROLLER,PEEL OFF
KHJ-MC769-00 ROLLER,P/O
KHJ-MC258-00 COVER,IDLE GEAR
KHJ-MC75A-00 SUB-ROLLER,
KHJ-MC25B-00 SHAFT,IDLE GEAR P3
KHJ-MC25C-00 SHAFT,IDLE GEAR P4
KHJ-MC75D-00 SHAFT,ROLLER
KHJ-MC25E-00 OVER,IDLE GEAR
KHJ-MC26E-00 SPRING,P/O LEVER
90990-54J004 SCREW,PAN HEAD TAP.
KHJ-MC76V-00 P/O LEVER ASSY.
KHJ-MC76B-00 SHAFT,P/O LEVER
KHJ-M4488-00 FEEDER BOARD ASSY
KHJ-MC1A1-00 BOX,EL
KHJ-MC1A2-00 COVER,BOX EL
KHJ-MC1A6-00 SCREW,FLAT HEXLOBE T
KHJ-MC1A9-00 CONNECTOR,BOARD
90166-02JA03 SCREW,PAN HEAD
90166-02JA08 SCREW PAN H.:M2.5X8
90115-2AJ008 BOLT HEX.SOCKET HEAD
91317-03006 BOLT HEX.SOCKET HEAD
92A08-03303 SET SCREW M3X3
KHJ-MC103-02 BLOCK,FRONT
KHJ-MC104-00 RAIL,UNDER
KHJ-MC105-00 PIN,TAIL
KHJ-MC10F-00 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC53N-00 PIN,DOWEL
90990-09J008 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC281-00 HANDLE
KHJ-MC182-00 TENSION,WIRE
KHJ-MC183-00 SPACER,TENSION
KHJ-MC184-00 SPACER,TENSION
KHJ-MC286-00 WIRE,UNCLAMP
KHJ-MC187-00 SPRING,TENSION
KHJ-MC289-00 PIN,CLAMP
KHJ-MC18A-00 SPRING,CLAMP
KHJ-MC28B-00 COVER,WIRE
KHJ-MC78G-00 SHAFT,HANDLE SUPPORT
KHJ-MC28H-00 CLAMP LEVER ASSY.
90990-14J001 CIRCLIP (E)
90189-05J056 NUT,HEXAGON
90440-01J030 CIRCLIP(E)
91317-03008 BOLT HEX.SOCKET HEAD
91317-05040 BOLT HEX.SOCKET HEAD
92A08-03303 SET SCREW M3X3
92A08-03305 SCREW,SET
99480-03010 PIN,PARALLEL
99480-04018 PIN,PARALLEL
99480-05014 PIN,PARALLEL
KHJ-MC10S-00 PIN,LOCATE
KHJ-MC10T-00 PIN,LOCATE
YAMAHA SS款电动77mm飞达配件Parts List
Part No. Part Name
KHJ-MC501-00 BODY,FEEDER
KHJ-MC502-00 COVER,FEEDER
KHJ-MC106-00 PLATE,UNDER
KHJ-MC206-00 PLATE,UNDER
KHJ-MC80C-00 SEAL,MAIN LABEL
KHJ-MC80K-003 SPACER,74A
KHJ-MC80L-003 SPACER,74B
KHJ-MC510-000 MOTOR, FEED
KHJ-MC532-00 SPROCKET
KHJ-MC534-00 GEAR,IDLE F1
KHJ-MC535-00 GEAR,IDLE F2
KHJ-MC53R-00 GEAR,IDLE F3-1
KHJ-MC53S-00 GEAR,IDLE F3-2
KHJ-MC537-00 GEAR,IDLE F4
KHJ-MC838-00 GEAR,DRIVEN
KHJ-MC13D-00 SPRING,PUSHER PLATE
KHJ-MC53E-00 BOLT HEX.S/H LOW
90990-08J021 SCREW,STAD
KHJ-MC53H-00 SHAFT,IDLE GEAR
KHJ-MC53J-00 SHAFT,IDLE GEAR
KHJ-MC53K-00 SHAFT,IDLE GEAR
KHJ-MC53L-00 COVER,FEED GEAR
KHJ-MC53M-00 SUB-BUSH,SPROCKET
KHJ-MC53N-00 PIN,DOWEL
KHJ-MC561-0 BOX,TOP TAPE
KHJ-MC562-00 COVER,TOP TAPE BOX
KHJ-MC165-00 MAGNET,TAIL
KHJ-MC866-00 BLOCK,P/O TOOTH 1
KHJ-MC46T-00 BOLT HEX.S/H LOW
KHJ-MC86R-00 SPACER,734C
KHJ-MC86S-003 SPACER,74D
KHJ-MC86U-00 TAIL COVER ASSY.
KHJ-MC60J-000 PIN,PARALLEL
90166-02JA03 SCREW,PAN HEAD
90990-01J046 BOLT,HEX.SOCKET HEAD
90115-2AJ008 BOLT HEX.SOCKET HEAD
91312-03050 BOLT,HEX.SOCKET HEAD
91312-03060 BOLT,HEX.SOCKET HEAD
91312-03070 BOLT,HEX.SOCKET HEAD
91317-03065 BOLT HEX.SOCKET HEAD
98707-03006 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC80C-00 SEAL,MAIN LABEL
KHJ-MC532-00 SPROCKET
KHJ-MC53B-00 BUSH,SPROCKET
KHJ-MC53E-00 BOLT HEX.S/H LOW
KHJ-MC841-00 TAPE GUIDE ASSY.
KHJ-MC841-01 TAPE GUIDE ASSY.
KHJ-MC841-02 TAPE GUIDE ASSY.
KHJ-MC244-00 LEVER,TAPE GUIDE R
KHJ-MC845-00 LEVER,TAPE GUIDE F
KHJ-MC845-01 LEVER,TAPE GUIDE F
KHJ-MC146-00 SPRING,TAPE GUIDE R
KHJ-MC146-02 SPRING,TAPE GUIDE R
KHJ-MC247-00 SPRING,TAPE GUID, E F ,
KHJ-MC247-01 SPRING,TAPE GUIDE F
KHJ-MC84A-00 SHAFT,LEVER
KHJ-MC84E-00 SHAFT,LEVER
KHJ-MC84F-00 BASE,LEVER R
KHJ-MC167-00 COVER,MENBRANE
90990-09J008 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC26K-00 COVER,MENBRANE
KHJ-MC1A5-00 DUMMY SPLICE SENS.
KHJ-MC1AA-00 SWITCH,OPERATION
90990-54J003 SCREW,PAN HEAD TAP.
92A08-03303 SET SCREW M3X3
90K41-000770 SEAL,HIGH TEMP.
KHJ-MC10E-00 SCREW,FLAT HEXLOBE
KHJ-MC210-10 MOTOR, PEEL
90990-08J021 SCREW,STAD
KHJ-MC251-00 GEAR,IDLE P1
KHJ-MC252-00 GEAR,IDLE P2
KHJ-MC253-00 GEAR,IDLE P3
KHJ-MC254-00 GEAR,IDLE P4
KHJ-MC756-00 ROLLER,PEEL OFF
KHJ-MC769-00 ROLLER,P/O
KHJ-MC258-00 COVER,IDLE GEAR
KHJ-MC85A-00 SUB-ROLLER,
KHJ-MC25B-00 SHAFT,IDLE GEAR P3
KHJ-MC25C-00 SHAFT,IDLE GEAR P4
KHJ-MC85D-00 SHAFT,ROLLER 1
KHJ-MC25E-00 COVER,IDLE GEAR 3
KHJ-MC26E-00 SPRING,P/O LEVER
90990-54J004 SCREW,PAN HEAD TAP.
KHJ-MC86V-00 P/O LEVER ASSY.
KHJ-MC86B-00 SHAFT,P/O LEVER 2
KHJ-M4488-00 FEEDER BOARD ASSY
KHJ-MC1A1-00 BOX,EL
KHJ-MC1A2-00 COVER,BOX EL
KHJ-MC1A6-00 SCREW,FLAT HEXLOBE T
KHJ-MC1A9-00 CONNECTOR,BOARD
90166-02JA03 SCREW,PAN HEAD
90166-02JA08 SCREW PAN H.:M2.5X8
90115-2AJ008 BOLT HEX.SOCKET HEAD
91317-03006 BOLT HEX.SOCKET HEAD
92A08-03303 SET SCREW M3X3
KHJ-MC103-02 BLOCK,FRONT
KHJ-MC104-00 RAIL,UNDER
KHJ-MC105-00 PIN,TAIL
KHJ-MC10F-00 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC53N-00 PIN,DOWEL
90990-09J008 SCREW,FLAT HEAD
KHJ-MC281-00 HANDLE
KHJ-MC182-00 TENSION,WIRE
KHJ-MC183-00 SPACER,TENSION
KHJ-MC184-00 SPACER,TENSION
KHJ-MC286-00 WIRE,UNCLAMP
KHJ-MC187-00 SPRING,TENSION
KHJ-MC289-00 PIN,CLAMP
KHJ-MC18A-00 SPRING,CLAMP
KHJ-MC28B-00 COVER,WIRE
KHJ-MC88G-00 SHAFT,HANDLE SUPPORT
KHJ-MC28H-00 CLAMP LEVER ASSY.
90990-14J001 CIRCLIP (E)
90189-05J056 NUT,HEXAGON
90440-01J030 CIRCLIP(E)
91317-03008 BOLT HEX.SOCKET HEAD
91317-05055 BOLT HEX.SOCKET HEAD
92A08-03303 SET SCREW M3X3
92A08-03305 SCREW,SET
99480-03010 PIN,PARALLEL
99480-04018 PIN,PARALLEL
99480-05014 PIN,PARALLEL
KHJ-MC10S-00 PIN,LOCATE
KHJ-MC10T-00 PIN,LOCATE

点击这里给我发消息
点击这里给我发消息